ERSATZTEILE-LISTE

Nr. 430.6|7

SACHS
STAMO 160-und 200

FICHTEL & SACHS AG, SCHWEINFURT



INHALTSVERZEICHNIS

Tafel
Tafel
Tafel
Tafel
Tafel
Tafel
Tafel
Tafel
Tafel
Tafel
Tafel
Tafel

Tafel 12:
]3:
]4:
]5:

Tafel
Tafel
Tafel

Tafel
Tafel
Tafel
Tafel
Tafel
Tafel
Tafel

0 N O AW -

=y 1) o)
= NS NDLS O

16:
17:
18:
19:
20:
24
22:

Zylinder, Kolben, Kurbelwelle . . . . . . . . . ..
Gehduses i mBrSling s e B s T e S
Ventilatorhabbe™ s tas a0 aie = tmiivaldia S50y
Zondeinrichtung: Venfilators 5. 4o it or e N
FIENASTATTERT { iy i sy s s e e Tl 40 ooy
Seilzugstartert i fass At iega Feor o8 LT St
Zentrierflansch, Starterrolle . . ... . . . €. I -
Handhebel-Vergaser (SACHS) . . . . .« . L. .
Seilzug-Vergaser (SACHS) . . . . . £ 2. %. . . .
Vergaser BING) . . . . .. . 0 - - - - -
Lufifilter, Ansaugstutzen . . .. - I - -~ . . .
Brennstoffbehdlter, Brennstoffleitungot. . . . . . .
Féinreglena’s wira- R e 2R Tocs vpasgn b o shin :
Getriebe, Steckkupplung, Riemenscheibe . . . . .
Doppelgetriebe, elastische Kupplung . . . . . . . .

Ringschwimmer-Vergaser, Auspufftopf, Werkzeug,

Sockelia i N T L e e g et S e
EliehkraftkgpNng e e e 0 T gl a3
RONGCHKUpP Uiy aaE st isie i, (a0 D T SR R e
Ausrickbare Kupplung K3,5 (ohne Getriebe) . . . .
Ausrickbare Kupplung K3,5 (mit Getriebe) . . . . .
Ausriickbare Kupplung K 3,5 (mit Doppelgetriebe) . .
Auspufftopf (gerduscharm) Ansauggerduschdampfer .

Ferroxdure-Zindeinrichtung, Ventilator® Sae o 5



8

ERSATZTEILE-LISTE
SACHS STAMO 160/200

STAMO 160/200

430.6/7

Ersatzteile sind stets Gber unsere nachstehend aufgefihrten Ersatzteile-Lager zu beziehen:

StrafBe

Ort Name Fernruf
Berlin SW 29 ’ Alfred G. May Gneisenaustrafle 96 667091
B}elefeld Fritz Wittich GmbH. Hallenstrafle 10 ' | 58251/52/53 .
Bremen Claus Lange AltmannstraBe 26 44 .77.8]
Frankfurt (Main)| Heinrich Hornschuch jr. LandgrafenstraBé 8. { ;; ?g gg
Hamburg 36 Herm. Gottl. Schmidt, Gr. Théaterstr. 42—43 34‘ 21 46]48.

Verkaufs-K.G. 7
Hannover Herbert Rilmann Heinrichstrafle 30 21264
K&In-Ehrenfeld Franz Kessler \ Venloer Str. 164 51 40 45/46
Minchen 15 Christian Braun Sonnenstrafe 25 595233
Nirnberg-S Anton Palkoska, Ing. Rankestrafle 49 45898
Schweinfurt Robert Wotschner Luitpoldstrafie 13 2877
Stuttgart-N Carl Holzwarth Hospitalstrafie 33 2908 47
Wiirzburg Alfred Schumann Herzogenstrafie 13 50172

Sie erhalten dort SACHS-Originalieile zu Fabrikpreisen und Fabrikbedingungen und

haben den Vorteil geringerer Fracht- und Portoauslagen.

Wir bitten bei Bestellungen stets um genauve Angabe der Teilenummer,
der Teilebezeichnung und der Motor-Nummer.

In Zweifelsfallen Muster einsenden.

Obige Adressen gelten nicht fiir Besteliungen aus dem Ausland!

FICHTEL & SACHS AG - SCHWEIN‘FURT/MAIN




Zylinder, Kolben, Kurbelwelle

TAFEL 1




Zylinder, Kolben, Kurbelwelle

Bild
Nr.

Bestell-
Nummer

Bezeichnung

Stock

Gewichtin g
for 1 Stick

0982 080 000
0983 009 000
0982 033 000
0913 043 001
0913043 005
0913002 000
0913 002 005
0930011 000
0940 093 001
0250 031 002
0986 154 000
0230015 000
0240 001 000
0250 022 002
0245 023 002
0316 057 002
1940 003 000
0930010 000
0245 023 003
0242 020 000
0982 026 000

0982 026 005

0982 048 000
0982048 001

0982 048 005
0982 048 006

*0982 048 100
*0982 048 105

Zylindertkpl-Stamo=160: 0 e e
Zylinderkpl. Stame:2001 G o0t
Zylinder kpl., Stamo 200, Ausfihrung Holder
Zylinderkopf, Stamo 160 (normal) . . . . .
Zylinderkopf, Stamo 160 (fir Dekompressor)
Zylinderkopf, Stamo 200 (normal) . . . . .
Zylinderkopf, Stamo 200 (fir Dekompressor)
Zylinderflanschdichtung ™. .7, o o 2B
Sechskantschraube M8x50 . .. . . . . .
Unterlegscheibe. . ... . = .. . . . . . g
Pekompressor kplaiss o il v sl Ry
Dichtong s i i sl Tu Ted i i ot PN
Stiftschraube Mé6x15. . . . | . @ 4 J®
Dichtung et de oo i R
FederringfirMé6. .. . . £ P. ¥ . . .
Sechskantmutter M6 . .~ & . & . . . .
Stiftschraube M8x18 . . & - - - . . .
DichiGngrss. = 20 - ) L
Federring fir M8 o N, . & . . . . . .
Sechskantmutiep 8. 9. - - . . . ..

Kurbelwelle mit verstérktem Pleuel
mit Schravbenrad 0934 078 100
Stamo 160 ab Motor-Nr. 2 467 701
Stamo'200.ab Motor-Nr. 2582378 . . . .

Kurbelwelle:mit verstarktem Pleuel

o6hne Schraubenrad 0934 078 100

Stamo 160 ab Motor-Nr. 2 467 701

Stamo 200 ab Motor-Nr. 2582 378 5
Kurbelwelle mit Stahlpleuvel, mit Schrauben

rad 0934 078 100, bis Motor-Nr. 1202244 .
Kurbelwelle mit Aluminium-Pleuel

mit Schraubenrad 0934 078 100

ab Motor-Nr. 1202 245

Stamo 160 bis Motor-Nr. 2 467 700

Stamo 200 bis Motor-Nr. 2582377 . . . .

Kurbelwelle mit Stahlpleuel, ohne Schrauben-
rad 0934 078 100, bis Motor-Nr. 1202244 .

Kurbelwelle mit Aluminium-Pleuel
ohne Schraubenrad 0934 078 100
ab Motor-Nr. 1202 245
Stamo 160 bis Motor-Nr. 2 467 700
Stamo 200 bis Motor-Nr. 2582377 . . . .

Kurbelwelle kpl.

mit Stanlpleuel und Schravbenrad . . . .
Kurbelwelle kpl.

(Stahlplevel, ohne Schraubenrad) . . . . .

NN =NNMNMN=N—= & gt — — e

4180
4200

770

770

770

770

1

26
125

30

il
25
0,2
0,6
25

9

4
1,2
55

Verwenden Sie nur Original F & S Ersatzteile!




~ Zylinder, Kolben, Kurbelwelle

TAFEL 1




Zylinder, Kolben, Kurbelwelle

Bild
Nr.

Bestell-
Nummer

Bezeichnung

Stick

Gewicht ing
fur 1 Stiick

17

18
19
20

21
22

0981 018 000

*0982 026 200
#0982 026 205
*0982 026 204

*0982 026 209
*0981 018 100
*0981 018 103

*09 0932 008 000
*0930 015 001
*0644 047 000

0644 047001
0644047 002
0644 047 003
0644 047 004
0644 047 005
0644 047 006

0947 061000
09 0932:061.005
0932 006 000
0934078 100
0246 001 001
0944 046 000
0944 046 001
0944 046 002
0944 046 003
0944 046004
0944 046 005
0944 046 006
09 0932 063 000
0926 024 000
0950 039 000

Kurbelwelle ohne Schraubenrad 0934 078 100
mit Distanzbiichse 0947 061 000
Ausfohrung Irus, ab Motor-Nr. 2239172 .

Kurbelwelle kpl. mit Schraubenrad

Kurbelwelle kpl. ohne Schraubenrad ~. . . .

Kurbelwelle kpl. ohne Schraubenrad . . . .
Ausfishrung: ausriickbare Kupplung

Kurbelwelle kpl. mit Schravbenrad

Ausfihrung: ausriickbare Kupplung

Kurbelwelle kpl. mit Schraubenrad . . . . .
Ausfishrung: Irus, Stamo 200 :

Kurbelwelle kpl. ohne Schraubenrad . . .
Ausfihrung: Irus, Stamo 200

Schulterlager L25, 1x for Magnetseite (. . .
Simmerring 25/35/7/9, 1x fir Magnetseite . .

Ausgleichscheibe 0,2
Ausgleichscheibe 0,3
Ausgleichscheibe 0,5
Ausgleichscheibe 0,4 «mm
Ausgleichscheibe 0,8:.mm
Ausgleichscheibe 0,15 mm
Ausgleichscheibe 1,00"mm

mm
mm
mm

* Die mit/* hezeichneten Teile werden mit
Einfihrung der Ferroxdure-Ziindeinrichtung

|

fir Magnetseite

I
J

verbaut; siehe Tafel 18 und 22:

Stamo 160 ab Mot.-Nr. 3 216 475

Stamo.200 ab Mot.-Nr. 3112 856—3 113 000
3113 232—3 113 500
3332001

Distanzbiichse

Biichse fiir Plevelstange 189 ® x15 ¢ x17 .
Bijchse fir Pleuelstange 21 ¢ x14,55 ¢ x18

Schraubenrad
Scheibenfeder
Ausgleichscheibe 0,2
Ausgleichscheibe 0,3
Ausgleichscheibe 0,5
Ausgleichscheibe 0,4
Ausgleichscheibe 0,8 mm
Ausgleichscheibe 0,15 mm
Ausgleichscheibe 1,0 mm
Schulterlager M 20
Halteschale fir Dichtring
Dichiring fir Kurbelwelle

nach Bedarf

nach Bedarf NI e e

N N

17
36

05
08
13

0.4
2457
140

. Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!




Zylinder, Kolben, Kurbelwelle

TAFEL1




Zylinder, Kolben, Kurbelwelle

B,i::i r\?j:r::’e:r Bezeichnung Stick Ci::l;d;;:kg
24 02451023007 .[:Federring s furs Ml o o 0oL a8 o 2 315
0944 006 000 | Sicherungsscheibe, Ausfihrung: Irus —
: Antrichseltel i 3L, 26 1 L Lo nr T 1
25 0942020 000 | Sechskantmutter M14x1,5 . . . . . . . . 2 5,5
0942 028 000 | Sechskantmutter M 16, Ausfihrung: Irus —
Antriebseite gt S guii a2 Tl T 1 31
26 0982 070000 | Kolben kpl.58 @  fir Stamo 160 1 220
09 0982070 005 | Kolben kpl. 58,5 ¢ 1. Ausschliff . . . . . 1 220
09 0982 070 006 | Kolben kpl. 59 ¢ 2. Ausschliff . . . . . 1 220
09 0982 070 007 | Kolben kpl. 59,5 ¢ 3. Ausschliff . . . .= 1 220
27 0983010000 | Kolben kpl. 65 @  fiir Stamo 200 1 260
090983010005 | Kolben kpl. 655 @ 1. Ausschliff . & .. . 1 260
09 0983010006 | Kolben kpl.66 ¢ 2. Ausschliff = ./ | 1 260
090983010007 | Kolben kpl. 66,5 ¢ 3. Ausschliff & . .. . 1 260
28 0915014000 | Kolbenring58 ¢  firr Stamo 160 3 6
090915014005 | Kolbenring585 ¢ 1. Ausschliff . . . . . 3 6
090915014006 | Kolbenring59 ¢ 2. Ausschlif . . . . . 3 6
09 0915014 007 | Kolbenring 59,5 ¢ 3. Ausschliff . . . . . 3 6
28a| 0915015000 | Kolbenring 65 () firStamoe 200 3 7
09 0915015005 | Kolbenring 65,5 @ 1. Ausschliff . . . . . 3 7
090915015006 | Kolbenring 66 ¢ 2. Ausschliff . . . . . 3 7
09 0915015007 | Kolbenring 66,5 (=~ 3. Ausschliff . . . . . 3 8
29 0916 010000 | Kolbenbolzen fiir Stamo 160 . . . . . . . . 1 34
0916 007 000 | Kolbenbolzen fir Stamo 200. . . . . . . . 1 38
30 0945063000 | SicErONgsring . .o« o v ot o e L 2 0,4

Verwenden Sie nur Original F & S Ersatzteile

~



Gehduse

50 i

TAFEL 2

41

53
3

e
L

F&5 430:20

X
o
"
XXX
X
5

=
S s
ST 153
L




Cehduse

Bild Bestell- 3 _ Gewichtin g
N Rl Bezeichnung Stick for 1 Stock
35 | 090982082 001 | Gehdusehdlfte-Antriebseite (nur zusammen
mit Bild 36 unter Bild 38 lieferbar) . . . . 1 1240
36 | 090982081 001 | Gehdausehalfte-Magnetseite (nur zusammen
mit Bild 35 unter Bild 38 lieferbar) . . . . 1 1660
36a| 090982081 005| Gehdusehdalfte-Magnetseite, Ausfihrung:
Holder (nur zusammen mit Bild 35 unter
Gehduse kpl. Nr. 0982 047 008 lieferbar) . 1 1660
*09 0982 081 101 | Gehdusehdilfte-Magnetseite kpl. . . . . . . 1
*09 0982 081 105| Gehdusehdilfte-Magnetseite kpl. . . . . . . 1
(Ausfhrung: Holder) | :
*09 0982 047 106 | Gehduse kpl., besteht aus: 1
1x 09 0982 081 101 Gehdusehalfte-
Magnetseite
1x 09 0932 082 001 Gehdusehalfte-
Antriebseite
I1x 0930013001 Dichtung
6x 0941 051 000 Innensechskantschraube
6x 0245023 003 Federring fir M8
2x 0929 009 000 PafBhilse
*09 0982 047 108| Gehduse kpl., Ausfihrung: Holder wie 1
09 0982 047 106 jedoch mit Gehdusehalfte-
Magnetseite 09 0982081105 an Stelle von
090982081101 N - & . : . . ..
* Die mit * bezeichneten Teile werden mit
Einfihrung der Ferroxdure-Zindeinrichtung
verbaut:
Stamo 160 ab Mot.-Nw. 3 216 475
Stamo 200 ab Mot.-Nr. 3 112 856—3 113 000
3113232—3 113 500
3332001
37 0930 013 001 | Gehéusedichtung ab Motor-Nr. 1202245 . . 1 2
0930 013 000 | Gehdusedichtung bis Motor-Nr. 1202244 . . 1
38 | 090982 047 006 Gehduse kpl., besteht aus Bild 35—37, 40,
/12 UndEASER i e e R 1 2950
09 0982.047.008| Gehduse kpl., Ausfishrung Holder,
besteht aus Bild 35, 36a, 37, 40, 42 43 und 50 1
39 0940 017 000 | Stiftschraube M8x20 . . . . . . . . . 4 1
40 0219073 003 | Federring fir M8 . . . . . . . . . TX 10 1,2
41 0242 020 000 | Sechskantmutter M8 . . . . . . . . . . . 4 515
42 0727:002:000]iRaBhuselet. Pl Saase e e ak 4 2
43 0941 051 000 | innensechskantschraube M8x45. . . . . . 6 70
44 0930 022 000| Dichtring fur Abdeckflansch . . . . . . . . 9 0,3
45 09461047:000 | Abdeckflgnschs % &2 = S S Eaiaion 8. ok 2 60
46 0245023 002! FederningefupaM 6:5= 7 . 0T e 4 0,4
47 0240038 002 | Sechskantschraube M6x12 . . . . . . . . 4 4,5
48 0950 014 001 | Dichtung fir OlablaBhahn . . . . . . . . 1 0,4
49 0972.004:005/1OlabloBchnissi st b er b ot de S s 8 s e 1 25
50 0941 074 000 | Verschlufischraube, Ausfihrung: Holder . . 1 5

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!




Ventilatorhaube

TAFEL 3

10




Ventilatorhaube

BlE ) e suck [Sovianing
55 0982 085000 | Ventilatorhaube mit Leitspirale (Linkslauf) . 1 2300
0982 086 000 | Ventilatorhaube mit Leitspirale (Rechtslauf) . 1 2300
0982 069 000. | Ventilatorhaube ohne Leitspirale . . . . . 1 1980
0982 069 005 | Ventilatorhaube, firAusfihrung mit NaBluft-
filfe@0982:093:000% *7 = Far . Sl ar e 1
55a| 0982036005 | Ventilatorhaube kpl., Ausfihrung: Holder . 1 1650
56 0970°086 000" |- eifspirclomges  dn b oy 2t oo Wl fe st 1 175
57 0245 023.002°| Federring fiir M6 .* . oo oiuis o o . s 18 06
58 0240 038 002 | Sechskantschraube M6x12 . . . . . . . . 2 4
59 0240077 001 | Sechskantschraube M6x 8 . . . . . . .« 1 3
60 0970010000 | Abdeckkappe fir Zylinder . . . . . . .4 1 295
61 0941 057 000 | Zylinderschraube M6x10. . . . . & .. 3 5
62 0929.009.000:| PaBhiilse’ - .. - v oo oo e B 2 )
63 0941 047 000 | Stiftschraube M6x13. . . . . . . 7. . 6 4
64 0240 057 000 | Stiftschraube M6x28 . . . .. o . v . . . 4 55
65 0240 058 000 | Stiftschraube M6 x33 . . « .« AV i 2 v
66 0316 057 002 | Sechskantmutter M6 . . .. v . o . .. 14 25
67 0999 036 000 | Richtungsschild“. - .o "gu? Pt v .0 ] 1
68 0249045000 [ Kerbnagel .- ;' .oy Q. - @ .5 v s 2 03

Verwenden Sie nur Original F & S Ersatzteile!

1




Ziindeinrichtung und Ventilator

F38 430122

P -

9% - g7 98 g9

123122 413

s A

100 101

TAFEL 4

12




Ziindeinrichtung und Ventilator

Bild Bestell- : o Gewichtin g
N N Bezeichnung Stiick for 1 Stock
0991008 000 | Zondeinrichtung kpl. ohne Lichtanker . . . . 1 2200
0991008 005 | Zindeinrichtung kpl. mit Lichtanker 4-polig . 1 2480
75 |09 0991 007 005 | Ankerplatte kpl. ohne Lichtanker . . . . . . 1 360
75a |09 0964 023000 | Ankerplatte kpl. mit Lichtanker . . . . . . 1 600
76 0989 047 008 | Magnetring (nur zusammen mit Bild 75 unter
Nr. 0991 008 000 lieferbar) . . . .. . . . 1 1830
76a| 0964029000 | Magnetring 4-polig (nur zusammen mit Bild
75a unter Nr. 0991 008 005 lieferbar) . . . 1 1810
T 0244054002 | Unterlegscheibe .. . o 00 0L L L § 04
78 0240056 001 | Zylinderschraube M5x12. . . . . . . . . 3 2.5
79 0965 083005 | Unterbrechernabe . . . . . . . . . . .. 1 20
80 0940 099 001 | Zylinderschraube M5. . . . . . . . . /. 8 2
81 0941 007 000 | Senkschraube M6x23 . . . . . . . . L4 4 12
82 0982 089 006 | Magnetgehduse kpl., ohne Zindeinrichtung :
besteht aus Bild 82—84 .. . . .. 4 ... 1 775
0982 089 007 | Magnetgehéuse kpl., ohne Ziindeinrichtung
Ausfohrung: Holder . . . .~ . . 1
0982 089 008 | Magnetgehéuse kpl., ohne Ziindeinrichtung
Ausfohrung: Gottwald & ¢ .0 . . .. 1
82a| 0982089000 | Magnetgehduse kpl., mit Zindeinrichtung
09911008 000 & =il = LI T 1 2815
0982 089 003 | Magnetgehduse kpl;  mit=Zindeinrichtung
0991008005 . N - . .. ... 1 3235
83 0966 091 002 | Ventilatornabe .. . Q ¥ . .. .. . w0 L. 1 180
84 0941 065000 | Zylinderschraube M 8x12. . . . . . . . . 8 6
85 0966 005000 | Ventilator fir Rechts- und Linkslauf . . . . 1 335
86 0245023002 | Federring ffurNWA®® . ... .~ . . .. L 5 06
86a| 0941057000 | Schraube @AGHIO . . . . . .. .. .. 1 4
87 0940 091 100 | Zylinderschraube M6x35. . . . . . . . . 4 5
88 0970005000 | Abg®&ksch®ibe . . .. . [ . .70 . .. . 1 16
89 1090699011003 | Zundkerze M225P11S . . . . . . . . .. 1 90
90 0788 091 000 | Zindkerzenstecker (normal) . . . . . . . . 1 16
91 0265 101 000 | Zindkerzenstecker (teilabgeschirmt) ! 1 48
92 0765109 011 .| Regenschutzkappe zu Bild 91 . . . . . . . 1 4
93 0986 004-011.| Zindkabel kpl. (teilabgeschirmt) . . . . . . 1 75
0986:004 001 | Zindkabel kpl. (normal). . . . . . . . .. 1 51
0988 042 008 | Zundkabel kpl. vollentstért 380 mm lang . . 1
0965052001 Zundkdbelstallein e St iy S 1
94 0900 1% 000 | Gummimuffe .. . . . L. s T o 1 4
95 0784017 002 | Stromabnehmer kpl. besteht aus Bild 96—101 1 11
96 0265 026 000 | Gummikappe fir Stromabnehmer . . . . . 1 175
97 0265:032.000 [ 'Stromabnehmer = .0 " i oo S A 1 7
98 0265'007:000 [ Kentakiemsatzsiick:" ¢ . & . i s o 1 1
99 0245031100717 Federfiihnungs st S8 d o ol s R i 1 1
100 0239:023.003{|{Kontakifeders e, Fi te 7= U b S e TR S 1 0,4
101 0966006.000 | Kontakibiichse « Fv. =5, o v o oui . 1 0,4

, Ferroxdure-Ziindeinrichtung
Seite 79

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikie ab!

13



Ziindeinrichtung und Ventilator

132 ;1317130 129

T oo

96 97 98 g9 100 3py

«@
o0
M3 e
> 4t
1

123122 43

F3S 430520

TAFEL 4

14




Ziindeinrichtung und Ventilator

Bestell-
Nummer

Bezeichnung

Stick

Gewichting
fur 1 Stick

120

123

124
125
126

127
128

129
130
131
132

0951 071 100
09 0965 093 000
09 0965 092 000
09 0986 134 000
09 0964 101 000
09 0965 089 000

0245 023001
09 0240 097 005
09 0965 000 000
09 0964 024 000
09 0965 002 005
09 0944 000 000

09 0964 025 000
09 0964 026 000
09 0964 027 000
09 0964 028 000
09 0265 053 008
09 0965 099 000
09 0288 022 008
09 0290 056 000
09 0940 004 005

09 0965 090 000
09 0965 091 000

09 0965 091 005

09 0950 056:000
09 0950 057 000
0245 023 000
0942 055 000

09 0244 045.000
0241 021 000
0970098000
0960107 000
0990.076 000
0299 059 005

09 0650 014 000
09 0665 000 000
09 0665 002 000

0665 001 000
09 0686 015 005

Befestigungsschelle fir Zindkabel
Ankerplatte
Exzenterbolzen
Sehmierdocht i fe S L i i s LA w8
Niete zum Befestigen des Schmierdochtes . .
Zindanker mit Wicklung
Federring-fir-M 5l s - Avin i i e
Zylinderschraube fir Zindanker
Lichtanker mit Wicklung
Zylinderschraube fir Lichtanker
AnschluBwinkel fir Lichtkabel
Unterlegscheibe fir AnschluBBwinkel und
Zugfeder
Isolierwinkel fur LichtkabelanschluB ... 0.
Isolierplatte
Isolierbichse
Isolierscheibe fur Lichtkabelanschluf3 .. .
Kontakttréger mit Kontakt
Lagerbolzen fir Unterbrecherhebel . . . .
Unterbrecherhebel ‘mit Zugfeder« . . . . .
Kontakisatz, besteht aus Bild 115 und 117 . .
AnschluBwinkel mit-Schraubenfeder fir
Unterbrecherhebel
Verbindungskabél for Kondensator . . . .
Kondensator fiir Zondeinrichtung ohne Licht-
anker
Kondensator fur Zindeinrichtung mit Licht-
anker
Isolierscheibe; grof3
Isolierscheibe, klein
FallerMga For M4 co oo 000 v iy il
Sechskantmutter M4 fur 'Lichtkabelanschluf3
und AnschluBwinkel
Unterlegscheibe
Schraube fir Kontakttrager
Abdeckkappe fir Kurzschlufknopf
Schutzkappe fir Bild 127
Kurzschluf3knopf
KurzschluBkabel (wird nach Aufbrauch ersetzt
durch 0999 106 000)
Dichtring
Leitungsverbinder (feststehendes Teil)
Leitungsverbinder (abnehmbares Teil)
Gummikappe
Leitungsverbinder kpl. 3-polig, besteht aus
Bildel 2921828 o et wry s B e Sl Gets

Ferroxdure-Ziindeinrichtung
Seite 79

—_, e S N NN N W MR —=NUIT—N————

—_

e Q) WNN—

Atery X Uy O

—_

&5 o
- VR —O0O0O000O WO
WA oUW

NN
g

o uvoo ooo-—

Verwenden Sie nur Original F & S Ersatzteile!

15



Handstarter

1

63 137 159

F&3 430:2)

TAFEL 5

16



Handstarter

Bestell-

Bild : ¥ Gewicht i
f\llr. Nier Bezeichnung Stisck fz‘;w]cstti;:kg
135 0982 060 000 | Starterhebel mit Segment . . . . . . . . . 1 1170
Linkslauf mit Getriebe
Rechtslauf ohne Getriebe
0982 060 005 | Starterhebel mit Segment . . . . . . . .. 1 1170
Linkslauf ohne Getriebe -
Rechtslauf mit Getriebe
0982 060 008 | Starterhebel mit Segment . . . . . . . . 1 1170
Linkslauf mit Getriebe
Rechtslauf ohne Getriebe
(zum Starten von unten nach oben) .
0982 060 007 | Starterhebel mit Segment . . . . . . . . . 1 1170
Linkslauf ohne Getriebe
Rechtslauf mit Getriebe
(zum Starten von unten nach oben)
0982 060 009 | Starterhebel mit Segment . . ., . . . .« 1
Linkslauf ohne Getriebe
Rechtslauf mit Getriebe
(Ausfihrung: Eisemann)
09 0983 061 000 | Starterhebel mit Segment (Stamo. 160,
Linkslauf) i or e 50 ol o i o) 1
Ausfihrung fir biegsame Welle ond Eisemann
09 0984 009 000 | Starterhebel mit Segment (Kurze Ausfihrung) 1
Linkslauf mit Getriebe
Rechtslauf ohne Getriebe
(Ausfihrung: Grasmdher)
(zum Starten vonunten nach oben)
09 0984 009 003 | Starterhebel mit Segment (kurze Ausfihrung) 1
Linkslauf ohne Getriebe
Rechtslauf mit Getriebe
(zum Starten von unten nach oben)
09 0984 009 002 | Starterhebel mit Segment . . . . . . . . . 1
Linkslauf-mit Getriebe
Rechtslauf ohne Getriebe
(Ausfihrung: Schmid)
136 0946 028 000 | AusgekpWitte . 5 im0 i D e 1 12
Linkslauf ohne Getriebe
Rechtslauf mit Getriebe
136a .- 0946 029 OMAstIckplaite & il o ot L 5, 1 12
Linkslauf mit Getriebe
Rechtslauf ohne Getriebe
137 0245023 002 | Federring for M6 . = .. 2 e o oL 4 0,6
138 0240059000 | Zylinderschraube M6 . . . . . . . . . .. 4 4.4
139 0970:006 000 | Schutzkappe fir Starter . . . . .. . . .. 1 31
140 0941.057 000 | Zylinderschraube M6x10. . . . . . . e 2 5
141 0982 062 000 | Starterdeckel mit Bolzen 0949 085 005 1 850
0982 062 003 | Starterdeckel mit Bolzen und Sieb . . . . . 1 900
0982 063 005 | Starterdeckel mit Bolzen, Sieb und Starter-
achsetkpliei ot imi s i ia s e T el 1
(Ausfihrung: Linkslauf ohne Getriebe)
0982 062 004 | Starterdeckel kpl. mit Bolzen und Sieb
(Ausfihrung: Schmid) Rechtslauf . . . . . 1
0982 062 008 | Starterdeckel mit Bolzen ohne Sieb
(Ausfihrung: Schmid) Rechtslauf . . . . . 1
142 0949 085 005 | Bolzen fir Starterhebel, mit Schmiernippel . 1 128
0949 085 009 | Bolzen fur Starterhebel, mit Winkelschmier-
nippel (Ausfihrung: Schmid) . . . . . . . 1 130

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!

17



Handstarter

e

2
PRZR282,
P52
00222

141

F&8 430:2)

TAFEL 5

18



Handstarter

o [ st s [t s
143 0945064000 | Seegerring A20 . . . . . . . . ... .. 2 1
144 0944 046 000 | Ausgleichscheibe 02mm . . . . . . . .. n. Bed. 0,5
145 0849 000 100 | Schmiernippel fir Starterbolzen . . . . . . 1 2
146 0999 002 001 | Winkelschmiernippel, Ausfihrung: Schmid . 1 10
147 0932 060 001 | Biichse fiir Starterdeckel . . . . . . . .. 1 5
148 093702910021 Startercchsefa = AEar i s com L sl et bt e, 1 150
0982063 000 | Starterachse mit Starterrad . . . . . . . . 1 215
Linkslauf ohne Getriebe
0982 064 000 | Starterachse mit Starterrad . . . . . . . . 1 215
Rechtslauf ohne Getriebe
149 0946 030 000 | Anschlagscheibe . . . . . . . . ... {. 1 15
150 0945044000 | Sicherungsring . . ., . ¢« . . . . . .. 2 05
151 0934081000 [Starterrad . . .. . ... .. .. €6 4% 1 65
Rechtslauf ohne Getriebe
150 (.4 10934:082:000  |'Startennads,. o B L0 0 S NS RS 1 65
Linkslauf ohne Getriebe
152 0970053005 | Sieb kpl..=. . .. . v N B . .. 1 54
153 0949003000 | Kerbnagel 3¢ x8 . . 4. . 0. . . .. 4 1
154 0249 041 000 | Steckkerbstift 4 O x307 .. .. . . . . . 1 28
155 0952043001 | Antreiber .- .. 0 . N e e 1 90
Rechtslauf ohne Getriebe
155a| 0952044001 Antreiber - . Qo Q. J . - . . - <.« .. 1 90
Linkslauf 'ohne Getriebe
156 0939086000 | Bremsfede ™ N - = . . -« o ... 1 4
157 0952 053 002 | Rosettenzahnscheibe (15 mm Bohrung) . . . 1 53
Rechtslauf ohne Getriebe
#0952 053 005 | Rosettenzahnscheibe (16,5 mm Bohrung) . . 1
Rechtslauf ohne Getriebe
157a | 0952052002 | Rosettenzahnscheibe (15 mm Bohrung) . . . 1 53
. Linkslauf ohne Getriebe
#0952 052 008 | Rosettenzahnscheibe (16,5 mm Bohrung) . . 1
Linkslauf ohne Getriebe
158 0232014000 | Rolle 4 ¢) x 8 fir Rosettenzahnscheibe . . . 2 0,8
159 0mh UM 0037 Anschlaghklotz & . ©oy it S8R LEL 0, 1 110
160 @I W7 000 | Anschlagfeder . . . ¢ . .. o000 oL, 2 N
161 0946018 000 | Verstdrkung fir Anschlagfeder . . . . . . 2 14
162 0940 085 001 | Sechskantschraube M6x35 . . . . . . . . 2 10
163 0316/057.002:iMUtterdMi6 -t s gt i o i e e, 2 25
164 0260:014/0008|XGommipufer T il e ms e b s 1 0,5
165 0941 072 000 | Sechskantschraube M6x55 . . . . . . . . 2 18
166 0983 095 003 | Starteranschlag kpl., besteht aus Bild 137,
1S9 =N65 T 2 i n s s e R 1 220

Verwenden Sie nur Original F & S Ersaizteile!

9



r
ndstarte
Ha

e 2R
5 «%%Nnn
..‘...
munuu.
.uuuuuw\
\00.'1
e
o

2
22
% 502
; ..z..z.:
5 | e .00000330\
.ﬁu..u..uu s..unnnuw
.izz.z.,.,. ......z.....
be##hb‘hi?. «Qh###hhbhui
‘..zz..z.zz... ...zz.z
'OQQOQbOQQQOQQOOO \00.00
UQNNNNNOQNQONOQ#W\ 00000
o .azznu.uu.uuu 252
Mb mﬂuu“oii
e

5
3222
2528
SR
552 2

e

5
e
a

TAEEES

20




Handstarter

Bild

Nr.

Bestell-
Nummer

Bezeichnung

Stiick

Gewir;h'r ing
for 1 Stick

0981 023 000

0981023 003
0981 023 005

09 0982 051 120
09 0982 051 122

0982 051 003

0982 051 005
0982 051 006

0982 051007

0982 051 008

0982 051 010

*09 0981 023110

*09 0981 023113

*09 0981 023 115

#0982 051 100

*0982 051 102

*09 0982 051 123

*09 0982 051 125

Handstarter kpl. mit Starterdeckel
Ausfihrung” Grasmdher . . . .. 0 .o
Rechtslauf ohne Getriebe

Handstarter kpl. mit Starterdeckel . . . . .
Linkslauf ohne Getriebe
Handstarter kpl. mit Starterdeckel
Auvsfohrung -Schimid iy, silal e wwd o« S080m,
Rechtslauf ohne Getriebe
(zum Starten von unten nach oben)
Handstarter kpl. mit Starterdeckel . . . . .
Rechtslauf ohne Getriebe
Handstarter kpl. mit Starterdeckel
Ausfihrung. “Schmidey a2l m i e i - f
Rechtslauf ohne Getriebe

Handstarter kpl. mit Starterdeckel . . & .
Linkslauf ohne Getriebe
zum Starten von unten nach oben

Handstarter kpl. mit Starterdeckel... o . . .
Linkslauf ohne Getriebe 3
Handstarter kpl. mit Starterdeckel, mif Starter-
hebel 0982 060 009, Ausfihrung Eisemann .
Linkslauf ohne Getriebe \
Handstarter kpl. mit Starterdeckel, mit Starter-
hebel 0982 060 006, Ausfithrung Eisemann .

Linkslauf ohne Getriebe

Handstarter kpl. mit:Starterdeckel . . . . .
Rechtslauf ohne Getriebe
zum Startenivon Unten nach oben
Handstarter kpl. mit Starterdeckel,
Ausfiohring “Grasmsher ... . . ..
Rechtslauf ohne Getriebe
zum Starten von unfen nach oben
Handstarter kpl. mit Starterdeckel
Ausfthrung:: Grasmdher . . ... . . .
Rechtslauf ohne Getriebe

Handstarter kpl. mit Starterdeckel
Linkslauf ohne Getriebe
Handstarter kpl. mit Starterdeckel
Ausfohrung: Sehmid = ¢ oo w0 Ll
Rechtslauf ohne Getriebe
(zum Starten von unten nach oben)
Handstarter kpl. mit Starterdeckel
Rechtslauf ohne Getriebe
Handstarter kpl. mit _S’rcxrterdeckel
Ausfihrung :sSchmid 5 o= /00 Gl s e
Rechtslauf ohne Getriebe
Handstarter kpl. mit Starterdeckel
Linkslauf ohne Getriebe
zum Starten von unten nach oben
Handstarter kpl. mit Starterdeckel
Linkslauf ohne Getriebe

- Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!

21




Handstarter

F&3 430:23

TAFEL5

22



Handstarter

N it sosk (o o
*09 0982 051 126| Handstarter kpl. mit Starterdeckel, mit Starter-
hebel 0982 060 009, Ausfihrung: Eisemann 1
Linkslauf ohne Getriebe
*09 0982 051 128| Handstarter kpl. mit Starterdeckel 1
Rechtslauf ohne Getriebe
zum Starten von unten nach oben
%09 0982 051 130| Handstarter kpl. mit Starterdeckel
Ausfihrung: Grasmdgher . . . . . . . . 1

Rechtslauf ohne Getriebe
zum Starten von unten nach oben

* Die mit * bezeichneten Teile werden mit
Einfihrung der Ferroxdure-Ziindeinrichtung
verbaut:

Stamo 160 ab Mot.-Nr. 3 216 475

Stamo 200 ab Mot.-Nr. 3 112 856—3 113 000
3113232—3 113500
3332001

Verwenden Sie nur Original F & S Ersatzteile!

23



| ; ; Seilstarter

\W\\\\‘ /

>
\\\ > h
N '

F2S 430:24

TAFEL 6

£y



Seilstarter

e [ gt sua [marins
0986 155000 | Seilstarter kpl., Linkslauf ohne Getriebe fur
Stamo 160U dY200%s: 2 = sui Sa it 1
0986 155 005 | Seilstarter kpl., Rechislauf ohne Getriebe fir
Stamor6OEuNd200F iaer Cat e s S 1
#0986 155 100 | Seilstarter kpl., Linkslauf ohne Getriebe . . .
#0986 155 105 | Seilstarter kpl., Rechtslauf ohne Getriebe . .
170 0911 110 000 | Startergehduse, Linkslauf ohne Getriebe . . 1 750
0911110010 | Startergehduse, Rechtslauf ohne Getriebe . 1 750
171 0960000100 | VerschluBBstopfen. . . . . . . . . . . .. 1 4
172 0660.002:000,|.Gummischeibet s e s foa a8 St v s 4 0,1
173 0949 094 000 | Kerbnagel 3@ x15. . . .. .. ... . . (. 1 2
174 0946 054000 | Abdeckblech™. . . . . . . . . .. . N 1 130
175 0949 001 000 | Kerbnagel 3 x10. . . . . . . . L /. 3 15
176 0944 014100 | Anlaufscheibe . . . . . . . . i . L. 1 36
177 0943100000 | Rohrniet 4x12 . . ... . " . =% Q . . . 1
178 0939 002000 | Rickholfeder. . . ... . . QL §. . . . 1 208
179 0932005000 | Bichse. . . . .. . . A wF . .. 1 35
180 0949 031 002 | Mitnehmerstift . . . ¢ & I - - - - - 2 0,4
181 0240 002 001. | Stiftschraube M6x229Q. . o + - .- - - 1 6
182 0986 152 000 | Seilscheibe kpl., ohne Auflagering . . . . . 1 290
0947 100 000 | Auflagering fur’ Rockholfeder . . . . . . . 1
183 0986 153 000 | Zugseil kpl.. 1100 mm lang mit Lotnippel
09995000 ¥ e v 0 25 Lo A 1
184 0952 103000 | SeilfihpogdNGg- - = - - - ¢ + = o o - o - 1 3
185 0952100000 | Fihgmigsh®ge . . . . . . . . . . . . .. 1 38
186 0952014000 | StMEeroWNT 1. 0 ts . e s 1 43
187 0949004 100, HahteWpolzen 0 fa . i il 1 17
188 0947 100800 | emmbichse .. . . . . .. . el s 1 4
189 0944 012,008 2Wischenscheibe” . ... . . . . . v 0. 1 4,5
190 0944027 000 |'Ausgleichscheibe . . . . . . . . . . . .. 2 1
191 03l O 000 Bremsseheibet som ettt Ll iy 1 2.5
192 $936 WA 100 | Bremskappe * . . 'v oo e e s 1 115
193 OAN02:005 [iBremsningiees Bodl e T Sl Tl i 1 26
194 0244021 000 | Unterlegscheibe . . . . . . . . .. . .. 1
195 0244021 001:) Unterlegscheibel™ & min. o wiime st & e 6 0,8
196 0939 004 000 | Haltefeder (Linkslauf ohne Getriebe). . . . 1 02
196a| 0939004 005 | Haltefeder (Rechislauf ohne Getriebe) . . . 1 0,2
197 0952:0121000; FKlinke s & ot 2 0 Bty oo, S0 S8l Sl 2 9
197:az 0949 000:100: I KlinkenbolzenStse 0 v mi i s 0 e 2 5
198 0944020001 |FAbdeckseheibet. 5. "= S ml s s Ok 1 43
199 0245023002 |:Eederning SforsMiG . w w0 S e 1 0,6
200 03116057002 [iNUtTE R MG . s BT mmg B i P S et 1 25

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!

25



Seilstarter

P85 430:24

TAFEL6

26



Seilstarter

Bild Bestell- Bezeichning Stick Gewichting
Nr. Nummer fur 1 Stock
201 0945105000 | Seegerring A6x07 . . . . . ... . . .. 1 1
0981 077 000 | Sperrklinkengehduse kpl. Linkslauf. . . . . 1
0981 077 005 | Sperrklinkengeh&use Rechtslauf . . . . . . 1
202 0986117 100 | Staubabdichtungsblech . ... . . . . . . . 1 90
203 1818013 000-F Federting s e . A S S Gt @S 3 1
204 0941 078 000 | Zylinderschraube . . . .. . . .. o ... 3 3
205 0932 0140003 Rollediasiaa S Bld 2, aaissi it er e 2 08
206 0944104 000 | Ausgleichscheibe . . . . . . . . . . ¢ ...
0944 104001 | Ausgleichscheibe . . . oo v o oo }"- 3
207 0986 141 000 | Sperrad kpl. (Linkslauf ohne Getriebe) . . . 1 240
207a| 0986142000 | Sperrad kpl. (Rechtslauf ohne Getriebe) . . 1 240
*0986 141 005 | Sperrad kpl., Linkslauf ohne Getriebe & . % 1
*0986 142 005 | Sperrad kpl., Rechtslauf ohne Getriebe 1
208 0945.107 000 T Federtings? & et it dhin o5, g e 1 6
209 0642008 000 Bundmutter - .= . 0w v . MG, 1 35

* Die mit * bezeichneten Teile werden mit
Einfihrung der Ferroxdure-Zindeinrichtung
verbaut: 2
Stamo 160 ab Mot.<Nr. 3216 475
Stamo 200 ab Mot.-Nr. 3 112 856—3 113 000

3113 232—3 113 500
3332001

Verwenden Sie nur Original F &S Ersatzteile!

27



Zentrierflansch, Starterrolle

&25 430:25

TAFEL 7

28



Zenirierflansch, Starterrolle

Bild Bestell- Bezeichnung Stick Gewidhting
Nr. Nummer fur 1 Stick
215 0911 002 000 | Zentrierflansch normal, 160 mm Auflen-
ZENTGICGUNGE s oe s R sy g s i e 1 530
216 0940 017 000 | Stiftschraube M8x20. . . . . . . . . . . 4 11
217 0245023 003:|. Federring-fir M8.." & sl wies v w0 4 172
218 0242020000 EM U eraNiE8: s Saie se e R e e Lt e 4 55
219 0950/094 0007 | Dichtfing & A spd 7o il v atals T 1
0982 057 000 | Zentrierflansch kpl., normal, 160 mm Auflen-
zentrierung, besteht aus Bild 215—219 . . 1 600
220 0982 057 008 | Zentrierflansch kpl., 152 mm Innenzentrierung 1
0982 057 005 | Zentrierflansch kpl., 61 ¢ AuBlenzentrierung
Ausfihrung: Bungartz. . . . . (SR 1
0986 211 000 | Zentrierflansch kpl., Ausfihrung: Speck.. . 1
221 0982 037 000 | AbschlufBdeckel kpl., Ausfihrung: Holder
(for Stamg 200). . .. . . . . & G4 1
222 0991019000 | Anwerfgurt kpl. «. « ¢ . . . . ompR - - 1 82
223 0232014000 | Lagerrolle 4 $px8 . . . . . R 9 - - - 2 038
224 0982 050 005 | Starterrolle mit Bolzen . 7 o . . . . 1 120
225 0945 045000 | Zahnscheibe fir M14 . @ 0. % . . . . . 1 1.5
226 0942020000 | Mutter MT4x15 . . Q- - - - -~ + * 1 555
227 0970 052 005 | Sieb kpl. Ausfihrung: ohne Starter . . . . . 1 45
228 0949 003000 | Kerbnagel 3¢0%B\. . & - - - - - . . - 4 1
229 0970053 005 | Sieb kpl., Ausfihrung: mit Starter . . . . . 1 54
230 0911 605000 | Abschlufidegkel §: . . . . . . ... . o= . 1 415
0982 050 008 | AbschluBBdeckel.(mit Sieb Bild 229) . . . . . 1
0982 050 009 | AbschluBBdeckel (mit Sieb Bild 227) . . . . . 1
231 0240 001 000 | Stiftschraube Méx15. . . . . . . i 6 55
232 0245023002 [[FedétriNg fir M6 . . . . . . ... . . .. 6 06
233 0316057 N MM GHer M6 isms il 0L 8 & il S0 S 6 2,5
234 0980 028.005 | Starterrolle mit Keilriemenscheibe
(160mm Ot mmilang) 1. - o o 1 683
0986:378:000 | Starterrolle mit Keilriemenscheibe
(74Amm O 104 mm lang) v aa W 1
235 0952 065 000 | Starterrolle for Anwerfschnur . . . . . . . 1 180
236 0952 054 005 | Anwerfschnur kpl. mit Holzgriff . . . . . . 1 41
237 0952 054 008 | Anwerfschnur kpl. mit Holzkugel . . . . . 1
Verwenden Sie nur Original F & S Ersatzteile!

29



Handhebel-Vergaser (SACHS)

@—246

245‘—9 \

265 §—257
267 263 < 264

289

F2S 430120

TAFEL 8

30



Handhebel-Vergaser (SACHS)

l:\;Ld lgzsn:erltr Bezeichnung Stick iz‘:"lld;\::kg
240 0982 068 001 | Handhebelvergaser kp. 3/16.5/1 (ohne Luft-
filter) Ausfihrung-mit RegleranschluBB . . ] 340
0982 067 000 | Handhebelvergaser kpl. 4/16.5/1 (ohne Luft-
tilter) Ausfihrung ohne Regleranschluf3 . . 1 320
0982 067 003 | Handhebelvergaser 4/16.5/2 (Benzin-Petro- v
leum) Ausfihrung ohne RegleranschluB) . 1 340
0982 068 003 | Handhebelvergaser 3/16.5/2 (Benzin-Petro-
leum) Ausfihrung mit RegleranschluB3 . . 1 360
241 0947 060 000 | Hulse for Luftfilter . . . . . . . . .. .. 1 75
242 0288089 000 | Luftfilter kpl. . . . . . . .. oo 1 125
243 0250022002 |.Dichtung, .o 10 wiss erniid v oo A 1 0,2
244 0967 068 000 | Ansaugstutzen . . . . . . .o m e 1 40 |
245 0244 054 002 | Unterlegscheibe . . . . . . . . . L 4. 2 0,4
246 0242007 001 | Mutter- M5 . .. Joc vl o o -Gl 2 15
247 1090967 034100 | Vergasergehduse (Ausfihrung:Mit Regler) . 1 120
09 0967 034110 | Vergasergehduse (Ausfihrung: Ohne Regler) 1
09 0967 087 100 | Vergasergehduse (Benzin-Peiroleum)
(Ausfohrung: Mit Regler) . . . . . . . 1
09 0967 087 120 | Vergasergehduse (Benzin-Petroleum)
(Ausfohrung: Ohne Regler)™. . . . . . . 1
248 1090249 001 003 | Schwimmernadel . . . . . . . . . . . . . 1 2
249 02500181000 | Dichtung .. ¥ W, . . . o .o0wiiE 1 02
950 . 1090267 008 000 | Ventilsitz /7. . . . . oo e o e 1 4
251 |09 0268 048 001 | Metallschwimmer . . . . . . .« . . . 1 35
2572 1090239012000 | Klemmfeder . . . . . . « . . - o ... 1 0,2
253 1090250024 001 | Dichtring . - . v v o e oo e e 1 0,1
254 090267 017 002 | Vergaserdeckel = . . . . .. ..o 1 35
254q | 0288 087.000 | Vergaserdeckel kpl., besteht aus Bild 253—258 1 47
255 1090245007 002 "Halteklammer - . . . < ..o s o 1 5
256 109 02390100000% Druckfeder = . . . . . .. ... ] 05
957 1090268014 002 | Druckknopf . . . . . ..o 1 1
258 |09.0268:008 004 | Schutzkappe . . . . . o o oo e e 1 5
259 0991 089 000 | Gasschieber kpl., Ausfihrung ohne Regler . 1 28
260 0945048 000, |sSplintaipmre, el 8 S b bl sl S 1 01
261 109 0945 052 000 | Sicherungsring fir Hebelbock . . . . . . . 1 0,5
262 |09 0946 040 000 | Beilagscheibe . . . . . . . . . . ... 1 08
263 |09 0946 041 000 | Beilagscheibe . . . . . . . . .« ... 2 0.4
264,109 0950 070-000 | Filzring 0= o Ton a i slw W e e 1 0,05(-
265 090947 032000 | Abdeckring . . . .. . . oo 1 25
266 0991091000 | Hebelbock . . . o o v o v v o 1 43
1
1

0991 091 008
0991 091 005

Hebelbock kpl. (mit Regler)
Hebelbock mit Gasschieber (ohne Regler) . .

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!

31



Handhebel-Vergaser (SACHS)

245—}@246

N\
D)

&= —265

267 263<S—164 n

267 =4
coO— 26} 255

242 260 - |

260 J N

281 254a

) oy
259 L&>253
% =252

274 g I\ v
&
; &— 250
=29

—289

[N
f%m 248
276—%

F&S 430128

TAFEL 8

32



Handhebel-Vergaser (SACHS)

267 0940 021 000 | Halbrundschraube . . . . . . . .. .« . 1 4
268 0940 017 000 | Stiftschraube M8x20. . . . . . . . . .. 1 12
269 0242:020:000" :MuttereM B o lemi s L il dialices e Jan 98 1 6
270 |09 0944 004 000 | Beilagscheibe . . . . . . . . . . .. 2 2
271:.109:0944'005 000: |: Federscheibe . L. wii iyl e vi b 0 1 159
272 109:0948:040.000 |"Handhebel .5 - slhdle L Dn g ey 1 25
273 0242°013:000- 1 Muter- M8 - Lt Til WEy 1 S AT g0 2 2.5
o745 | V02871089 001"| Dise 1Gro8s chgeben) s s it & T fm 50 1 8
275 0970:051:000:1- Abdeckblech:" «. ¢ =8 sy D s o Uad Lui vk e 1 0,3
276 1090939063100 | Feder fur Leerlaufeinstellung . . . . . . 4 1 08
277 0240 089 005 | Schraube fir Leerlaufeinstellung . . . . .0, 1 3
278 0950:002 000 Dichtung . .. Shw,wini v o 2ol MO NG n. Bed. 03
279 0972004 005 [ AblaBhahn = 7 v ool M) 1 8
280 0984 050 000 | Reglergesténge kpl. (159 mm lang) .. . . . 1 20
0984050100 | Reglergesténge kpl. (155 mm lang) . .. . . 1
281 0991089 006 | Regulierkolben kpl. . . .o o . . . . 1 17
282" |09:0969 061006 | ‘Gaskolben 5. % L S b el 1 12
283 0971001 001 | Reglergesténge (159 mm lang)”. 1. . . . . . 1 32
0971 001 101 | Reglergestiinge (155'mm lang)™. . . . . . . 1
283a |- 10939 090000} Feder . i 11 ihg K - P i o nh Ll 1 0,5
284 0939008 000 | Druckfeder . . 9 ... oL 1 0,3
285 0954039001 | Federtellergf N W 0 0 e o i e 1 03
286 0954 055000 | FGhrungspl@itchen . . . . . . . ... .. 1 1.5
287 0942 014000 Muttggl MR % ol T s e e 1 1
288 0942 017002 .} Moler-W:3i%: &80 Sl o Sl 0 s L 1 0,5
289 0960 032 000 | Gummimanschette . . . . . . . . . . .. 1 5

Verwenden Sie nur Original F & S Ersatzteile!

33



Seilzug-Vergaser (SACHS)

277

-2

& &—252

P88 630129

TAFEL 8a

34



Seilzug-Vergaser (SACHS)

;B\lllrd gzs,:rl,l(;r Bezeichnung Sttick sz\:lllcgttf::kg
290 0982 067 005 | Seilzug-Vergaser kpl. (1/16.5/1 ohne Luftfilter)
Ausfihrung ohne Regler . . . . . . .. 1 275
0982 068 006 | Seilzug-Vergaser kpl. (3/16.5/3 ohne Luftfilter)
Ausfohrung mit Regler . . . . . . . .. 1 295
0982 067 008 | Seilzug-Vergaser kpl. (1/10/71 ohne Lufitfilter)
gedrosselte Ausfohrung. . . . . . . . . 1 275
0982 068 008 | Seizug-Vergaser kpl. (3/16.5/4 ohne Luftfilter
Ausfihrung mit Regler (Benzin-Petroleum 1 305
291 |09 0967 087 100 | Vergasergehduse, Ausfihrung: mit Regler . 1 118
(Benzin - Petroleum)
090967 087 120 | Vergasergehduse, Ausfihrung: ohne Regler 1 118
(Benzin - Petroleum)
09 0967 034100 | Vergasergehduse (Ausfihrung: mit Regler), . 1
09 0967 034110 | Vergasergehéuse (Ausfihrung: ohne-Regler) 1
09 0967 034 115 | Vergasergehduse fir gedrosselte Ausfihrung 1
292 1090968 014 001 | Gasschieber (ohne Regler) . .= . . . 1 17
293" 1090239021000 |Feder . . . .. . .. .. .a € H - - 1 1
294 |09 0267 011 002 | Deckel fir Gasschieber . 4 . . . . . . . 1 5
295 0289 035 000 | Stellschraube mit Mutter M5 2% . . . . . 1 6
296 0299 041 008 | Zugdraht mit Létnippel 0299 002002 . . . . 1
09 0299 043 008 | Seilzug kpl. mit Spirale (Ldnge angeben) . . 1
297 1090968 080 001 | Regulierkolbenie, . s« . o o o 0 o . 1 9
298 090939 025002 | Feder . . 7. NP oL 1 4
299 09 0967 023 001 | Deckel fir Gasschieber . . . . . . . . . . 1 20
300 0988 040 000 | Gasregulieshebel . . . . . . . . . . . .. 1 133
301 0982 093 000 | NaBluftfilter el A v o e e R 1 1380
302 0951081 005 | Haltekehelle . . . . . . . . .. .. ... 1
303 0930 025000 | Dichtring fir FilteranschluB . . . . . . . . 1

—={ibrige Teile siehe Text — Tafel 8

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!

35



Vergaser

39605

395%
(=)

Fas430:28

¥

=
368

&=—-369
=)

TAFEL 9

36



Vergaser

N o S s
310 0983060 100 | Handhebelvergaser (3/22/29) m. Regleranschl. 1 755
0983060 008 | Handhebelvergaser (3/22/51) mit Regler-

anschluf3 und AnschluBgewinde M 40 x 1 ]! 765
310a | 0988078 100 Handhebelvergaser (4/22/5) ohne Regler-

cschlUBis 7l e e SRt LG e oo 5 n 1 740
3n 0984000 105 | Seilzugvergaser (3/22/36) mit Regleranschluf3 1 760
312 0988 082104 | Seilzugvergaser (1/22/15) ohne Regleranschl. 1 600
313 |09 0961 060 008 | Vergasergehduse fiisr Vergaser 0983 060 100,

0984 000105 und 0988078100 . . . . . . 1 250
313a |09 0961 104 000 | Vergasergehduse fir Vergaser 0983 060 008 1 250
313b |09 0961 056 005 | Vergasergehduse fur Bild 312 . . . . . L . 1 220
314 |09 0968 086 000 | Diisennadel fiir Vergaser 0983 060 100,

0988 078 100 und 0983 060 008, 0984/000 105 1 10
315 |09 0968084000 | Mischkammereinsatz . . . . . «. (.4 . 1 6
316|109 0968 091100.| Gasschieber 20 Ll 0 L. i mp N+ - 1 35
317 |09 0969 042 000 | Klemmfeder fir Vergaser 0983060700 und

0988078100 . . . . ' ol Q. - - 1 0,5
318 |09 0961 066 005 | Untere Kugelpfanne fir Vergaser

; 0983060100 und 0988078100 . . . . . . 1 2

319 |09 0961 067 000 | Feder fir Zugstange fir Vergaser

0983060100 und 0988078100 . . . . . . 1 2052
320 |09 0940 098 000 | Schraube fir Kugelpfanne fir Vergaser

0983 060 100. und-0988 078100 . . . . . . 2 05
321 |09 0950 000 000 | Filzdichtung fir Vergaser 0983 060100 und

(Hlelsts? o) VY (RN SRR S A 1 0,1
322 |09 0944 010 000 | Zwischenscheibe fir Vergaser 0983 060 100

QA -IRB8.078 008 x5 v o oL Ry 2 05
323 |09 0950 001 000 | Filzdichtung fir Vergaser 0983 060100 und

V9BST078 1005 imirs e, v ai e m S 1 0,1
324 109 0945 041 000 |-Sicherungsring fir Vergaser 0983 060 100 und

098810787100 st il r ped 2 Ak s R Lo 1 0,5
325 |09 0946012000 | Haltescheibe fiir Vergaser 0983 060 100 und

09881078 1004 s e 57 0 ) s el e oM 1 125
326 1090946 010 000 | Beilagscheibe fir Vergaser 0983 060 100 und

09881078300 % Ml i NS i b T 2 02
327.109.0969 044 000 | Filzring fir Vergaser 0983 060 100 und

09881078 1007 it e ) D K0 TE Lt 050 1 0,2
328 |09 0969 043 000 | Zugstange kpl. fir Vergaser 0983060100 und

0988078 100 pier. 75 it T L I o 1 6
329 |09 0945 055 005 | Splint fir Vergaser 0983 060 100 und

0988078 1005 2wl o vl vt B jaife St siubSlnt o 1 0,2
330 |09 0969 016 000 | Hebelbock fiir Vergaser 0983 060 100 und

0988107811005 s 4 S ce e e, 1 61

Verwenden Sie nur Original F & S Ersatzteile!

37



Vergaser

F5s 420128

\&
G R

&—363
e 362

==

(=
P
=—369

TAFEL 9

38




Vergaser

fq”,d NB?J;:GHLIE-I' Bezeichnung Stiick i:‘:;d;é:kg

331 |09 0949 004 000 | Deckelverschraubung fiir Vergaser

098310601008/100 S s S50t i Sl g 1 16
332 |09 0968 016 000 | Betditigungshebel fir Vergaser 0983060 100

und¥09831060: 008 S0 R R L 1 38
333 |09 0961 015000 | Zwischenbiichse fir Hebelbock fir Vergaser

09831060 00/008 R =« Ty g I 1 5
334 |09 0948 034 005 | Handhebel fir Vergaser 0983 060 100 und

098310601008 T e o s B 1 40
335 |09 0961022001 | Dichtring fir Handhebel fur Vergaser

0983060008 und 0983060100 . . . . . . 1 0,2
336 |09 0961 014 000 | Scheibe fur Hebelbock fir Vergaser

0983 060 008 und 0983060100 . . . . . « 1 03
337 090969 029 000 | Zwischenscheibe fir Handhebel fir Vergaser

0983 060 008/100 und 0988078100 (. ~ ... 1 0,5
338 0316057002 | Mutter M6.. . . . . . . . . . . & . 1 2
339 1090961019005 | Gegenmutter M6. . . . . .ot . . . . 1 1
340 (09 0950 058 000 | Dichtring fir Vergaser 0988078100 . . . . 1 05
341 (09 0961 082 000 | Handhebel fir Vergaser 0988 078100 . . . . 1 60
342 |09 0961 084000 | Dichtring fir Vergaser 0988078100 . . . . 1 0,5
343 |09 0961 083 000 | Scheibe fiir Hebelbock fur Vergaser

0988078100 .™.N - -+ - - - . o . 1 0,2
344 (090941023000 | Gewindestiftyo &, . 0 . . . . . . L. L. 1 1
345 0242:017:0021EMUTte pb SR SN SR o e i s e 1 05
346 |09 0961024000 | Lufireguliérschraube . . . . . . . . . .. 1 4
347. (090961020000 | Muttepm - - - - -« ¢ o o e e e 1 0,8
348 13109:096]1-01SI00THIEM At SR RESE 8 L ihn s f s e i 1 0,8
349 1090961 035000 | Anschlagschraube . . . . . . . . . . .. 1 4
350 |09 0950055000 | Dichtring fir Schwimmergehéuse . . . . . 2 0,8
351 [090967 028,000 | Schwimmergehéuse . . . . . . . . . . . . i 136
352 |09 0950 052 000 | Dichtring fir Nadeldise . . . . . . . . . 1 0,2
353 |09 0968085000 | Nadeldise, Gréfe angeben . . . . . . . . 1 5
354 |09 0963 083 000 | Disse, Grofle angeben . . . . . . . . .. 1 %)
355 |0DUPWeY 000 | Disenstock . . . . .. oo L.l L 1 16
3 09 0969045000 | Leerlaufdiise . . . . . . .. oL . 1 3
357 (090961 035 000 | Blindschraube fir Vergaser 0983 060 008 und

098 30A0MI00REC vl 57 sl s 1 2,5
3585510910961:075 0003 iButid se Wi o e v s SRt Lt et 1 el 1 0,5
3595%109:0961 076 000 |t Dichtring S Sac . s e b Siie e 1 0,1
360 |09 0961077 000 | Schraube fir Luftdise . . . . . . . . . . . 1 155
361 |09 0968097 000 | Schwimmernadel . . . . . . . . . . . .. 1 3
342510910968 098 001 & Schwimmeriie ot Loms 1M i At il 1 6
363 1090939056 000 | Klemmfeder . . . . . . . . . ... ... 1 08
364 ' |09 0968 093 000 | Schwimmergehdusedeckel . . . . . . . . . 1 34

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!

39



Vergaser

"0 002
Ph 500,

337 ©
3139 ?338 381 \

g

8

379
5

=2

389 314 """lllllllllll!"“" 364

339 I(//él %
. !

385“@

396 'u..,\,,-ﬁf

83—

Fas 430128

TAFEL 9

40



Vergaser

Bild Bestell- Bezeichnung Stock |Gewichting
Nr. Nummer fir 1 Stiock
365 (090939055000 | Tupferfeder . . . . . . . . .. . . o .. 1 0,5
366::09'0968 094 000 | Tupfer - -1 o 2 mmi®e o el d e i 1 5
3671090950 053000 |: DIchEING s 0 Fiiens 4 i suroe oo ming s b s ¥ 1 0,5
368 |09 0968 096 000 | Schwenkanschluf3 fir Vergaser 0983 060 008
undl?0983:060:1:00: . Zuq vt e J 5Ly i 1 9
368a (09 0961 091 000 | SchlauchanschluB . . . . . . . . . .. .. 1 17
369.109:0950.054:000..:Bichiring=s 2 ifia vk o o i s T 1 0.5
370 |09 0961 030000 | Siebschrauvbe . . . . . . . . . .. ... 1 10
371 0961 030 005 | Siebschraube fir Benzin-Petroleumbetrieb .. ] 8
372 0950-014.001- | DichiringToue oe te, G ol S hem at o ' 1 0,3
373 0972 004 005%) OlableBhahn & i it i i - o iy 1 7
1 374 090961 086000 | Hebelbock fiir Vergaser 0984000105 . .+ . 1 60
375 |09 0961 085 000 | Betétigungshebel fur Vergaser 0984000105 . 1 38
376 1090969 049 000 | Anschlaghebel fir Vergaser 0984000105 . . 1 6
377 109 0969 046 000 | Gehduse fir Bowdenzug fur Vergaser
0984.000105 - ot e il gPa O o 1 38
378 |09 0969 040 000 | Scheibe fiir Vergaser 0984000105 . . . . . 1 0,1
379 |09 0969 051 000 | Scheibe fir Vergaser 0984000105 . . . . . 1 0,1
380 0969 026 000 | Feder fir Vergaser«0984000105 . . . . . . 1 0,2
381 0969 024 000 | Federteller fir Vergaser 0984000105. . . . 1 0,1
382 |09 0969 050 000 | Schraube fiir Vergaser 0984000105 . . . . . 1 1
383 |09 0961018001 | Mutter fur Vergaser 0984000105. . . . . . 1 0,8
384 |09 0940 095 000 | Stellschrdube firVergaser 0984000105 . . . 1 2
385 0299 041 008 | Zugdraht mit Létnippel 0299 002 002 } Lange 1
0999 044 001 | Zugdraht mit Létnippel 0999043003 | angeben| 1]
0999 040 002 | Seilzug kpl. (Reglerausfbhrung) . . . . . . 1
386 0968 015005 | Ubertragungswinkel mit Kugelzapfen 1 10
387 0245 @23 @1 Prederring fir M5 . < .o oL 2 0,3
388 0940 047:000+.Zylinderschraube M5x7 . . . . . . . . . 2 2
389 0986 099 000 | Reglergestéinge kpl. (Einzelteile s. Tafel 12) 1
390 |09 0961078 000 | Disennadel fir Vergaser 0988082104 . . . 1 2,5
391 109 0961 069 000 | Gasschieber fir Vergaser 0988082104 . . . 1 45
39201090961 080 000 | Klemmbiigel fir Vergaser 0988082104 . . . 1 0,5
393 109 0941 079 000 | Feder fir Gasschieber -. . . . . . . . . . 1 0,1
394 109 0961 074 000 | Deckelplatte fir Vergaser 0988 082104 . . . 1 21
395 |09 0961 081 000 | Stellschraube fir Vergaser 0988082104 . . . 1 0,3
396 |09 0969 004 003 | Deckelverschraubung fir Vergaser
0988082104 . 7 st o neii L ot 1 e 1 15

Verwenden Sie nur Original F & S Ersatzteile!

41




Luftfilter, Ansaugstutzen

78S 430129

TAFEL 10




Luftfilter, Ansaugstutzen

Bild Bestell- Bezeichnung Stock Gewichting
Nr. Nummer fur 1 Stick
400 0984 060 100 | Olbadluftfilter kpl. (ohne Zubehor) . . . . 1 950
0986 184 003 | Olbadluftfilter kpl. (mit Befestigungsteilen)
for linkssitzenden Vergaser . . . . . . . 1
0986 184 005 | Olbadlufifilter kpl. (mit Befestigungsteilen)
fir rechtssitzenden Vergaser . . . . . . 1
401 0967031000 /Ansaugstutzenis: e s s i o odans o 1 505
402 0951 058 000 | Befestigungsschelle . . . . . . . . . .. 1 50
402a | 0961016000 | Klemmschraube . . . . . . . . . . ... 1 6
403 0931 043 000 | Abstiitzlasche fir linkssitzenden Vergaser .. 1 130
403a | 0931043005 | Abstitzlasche fur rechtssitzenden Vergaser « 1 70
0951 127 000 | Stitzlasche fur Luftfilter
(Ausfihrung: Gerétebau, Salzkotten) | .. 1
404 0240 005 002 | Sechskantschraube M6x20 . . . . . = 1 6
405 0245023002 | Federring firMé. . . . . ... o P4 J¥ . 1 0,6
406 0316 057 002 | Mutter M6 .o o0t L i 0 Qs T . 1 2
407 0967 076 000 | Ansaugstutzen (Ausfihrung: 'mif Regler-
CREEHIPE At AR ¥ £ B e 1 40
408 0967 079 000 | Ansaugstutzen (Ausfihrung: ohne Regler-
anschiufl) . . . ¢ JN- -« - - . - 1 34
0967 008 000 | Ansaugstutzen (Reinfurt) . +. . . . . . . 1
0967 088 000 | Ansaugstutzen (Holder)». . . . . . . . .. 1
409 0967 084 005 | Ansaugkrimmer . fir Luftfilter (Ausfohrung:
BUngantaleNemeting o s s KL 0 et 1 200
410 0967 083 000 | Ansaugsfutzen (Ausfihrung: Bungartz) . . . 1 135
411 0987 006 000 | Zyklonfilter (AusfGhrung: lrus) . . . . . . . 1
412 0951 023 000 | Haltelasche (Ausfthrung: Irus). . . . . . . 1 60
412a J 19363 Haltelasche (Ausfihrung: Grasmdher) . . . 1 34
413 1940017 000 | Sechskantschraube M8x15 . . . . . . . . 2 12
414 024508 W3 "Federning fURIMBRR T 1. I L@l vl 2 132
415 0242.000NEUAUter M 8t 2 0 e 2 5,57
416 0960 035.000 | Ansaugschlauch 90 mm lang fir Bodenfrése . 1 40
0960035 001 | Ansaugschlauch 200 mm lang fir Grasm&her 1 100
416a | € WRPO0 001 | Schlauchklemme . . . . . .. . . . . .. 2 20
417 0967 092100 | Ansaugstutzen (Irus) . . . . . . . . . .. 1 195
418 0288 089 000 | Luftfilter kpl. for SACHS-Vergaser . . . . . 1 125
0988 081 005 | Luftfilter kpl. fir BING-Vergaser . . . . . . 1 430

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!

43



Brennstoffbehdilter, Brennstoffleitung

)

i |
"lI"“'IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII'"

| W
/,,///////////////////ﬂ’////////////{‘ ’

S

: i 447
v ; 446
[ 7 g
5 | @:))?E)@ 443

TAFEL 11

44



Brennstoffbehdilter, Brennstoffleitung

ML e sua [emsaring
420 0982 087 000 | Brennstoffbehalter kpl., 4 Liter mit Sieb und
Kugelschnappverschluf3 . . . . . . . .. 1 1460
420a 0982087 008 | Brennstoffbehdlter kpl., 4 Liter mit Renk-
verschluB3, Ausf.: Wacker . . . . . . . . 1 1450
420b | 0982087 003 | Brennstoffbehalter kpl., 4 Liter mit Renk-
verschluB3, Ausf.: Gottwald . . . . . . . 1 1450
421 0974 028 000 | Brennstoffsieb fir Bild 420 . . . . . . . . 1 24
422 0930 032 006 | Dichtring for Bild 423 . . . . . . . . . . . 1 1
423 0972 039 003 Kuftzlxhnappverschluﬁ kpl: for Bild 420 und A o
424 0974 050 000 | RenkverschluB fir Bild 420a . . . . . . 1 152
425 0974 055000 | Renkverschluf3 fir Bild 420b . . . . . . & 1 76
426 0984 007 003 | Brennstoffbehalter kpl., 6,5 Liter, Ausfithrung:
Benzin- Petroleumbetrieb mit 2 Kugels
schnappverschlissen u. 2 Brennstoffsieben 1
0950 092 000 | Zwischenring fir Stamo 160 Bgfr%elgﬁr':: 1
0950 095 000 | Zwischenring fir Stamo 200, | hetrieb 1
0984 008 000 | Brennstoffbehdilter kpls, 6,5 Liter mit Ver-
schluB3 und :Sieb & ' B . . . ... . 1
0984 008 003 | Brennstoffbehdilterkpl. 5,2 Lifer,
AustUhrungl Iils’ B % 5 m s age et 1
0984 008 005 | Brennstoffbehdilter kpl., 6,5 Liter, mit Ver-
schluf3, Sieb, Tankhal’rer und Bandagen . . 1
427 0972 093 000 | Brennstoffsieb fur Bild 426 . . . . . . . . . 1
428 0930 032 003 | DichtringaftrBild 426 . . . . . . . . . . . 1 0,5
429 0974 042 000 | Kugelschnappverschluf3 for Bild 426 . . . . 1
430 0931030000 | Tankhalter fur Bild 420 . . . . . . . . .. 1 520 -
0931 041 000 | Tankhalter fir Bild 420b . . . . . . . . . . ]
0981 003000 | Tankhalter for Bild 420a . . . . . . . . . . ] 400
0931 033.000. | Tankhalter fur Bild 426 und 426a . . . . . . 1
431 0245023003 | Federring for M8 . . . . . . . . . . .. 4 192
432 | 0941054000 | Sechskantschraube M8 . . . . . . . . .. 4 15
433 0960002 002 | Gummiunterlage 210 mm lang . . . . . . . 2 25
434 0986 026 000 | Tankunterlage = .ovte bl 2 18
0960 002 005 | Gewebeunterlage (Gottwald) . . . . . . . 2 3%
435 |09 0983030001 | Tankbandage kpl. 121 mm D, AnadEatoney T ] ) 115
09 0983 030 008 | Tankbandage kpl. 151 mm ¢ . . . . . . . 2
09 0983 030 004 | Tankbandage kpl. 190 mm ¢ . . . . . . . 2
436 0941 049 006 | Sechskantschraube M8x40 . . . . . . . . q 22
437 0250:073:000" | -Dichiring: s & fo s vt bl Trg s pawidang o) 1 05
438 0972 088 002 | Brennstoffhahn (Gottwald) . . . . . . . . 1 106
439 0972 006 001 | Brennstofthahn fur Bild 420, 420a . . . . . 1 47

Verwenden Sie nur Original F & S Ersatzteile!

45



| Brenns ]
toffbehdlter, Brennstoffleitu
ng

/]

4443
447 46

IIII/IIIIIII//I/IIIIIII//////I///I/IIII//I//I/zI//ﬂ/////’
=0

IIII/I/IIIIIIIIII//IIIIII/III//III
e —)E he)

/////””lllllllllll
W

F&S 430130

TAFEL 11
|

46



Brennstoffbehdilter, Brennstoffleitung

e s [ezmar
440 0974 046 000 | Dreiwegehahn (Benzin-Petroleumbetrieb) . . 1
441 0983 055 000 | Brennstoffleitung kpl. mit 2 Nippeln und
2 Uberwurfmuttern (Lénge angeben) . . . 1
0981 067 010 | Brennstoffleitung kpl. mit 2 gebogenen Nip-
peln und 2 Uberwurfmuttern (Lénge an-
geben) e N e S e 1
0986 357 000 | Brennstoffleitung kpl. mit 1 Nippel und
1 Uberwurfmutter for Schlauchanschluf3
(Lénge angeben) . . . . . ... 1
442 0984 006 000 | Benzin-Petroleumleitung kpl. (vom Tank zum
Hahn)sfgiiae len s = 1
443 0983 007 000 | Brennstoffleitung kpl. (Léinge angeben, be-
steht aus Bild 444—447 u. Benzinschlauch) 1 50
444 0242 042 000 | Uberwurfmutter . . . . . . . . (. &%, - 1 9
445 0272014001 |Dichtungskonus . . . . . . . & . .4 1 0,3
446 0240 069 000 | Hohlschraube . . . . . . . 0. - - - 1 14
447 0250 042 001 | Dichtungsscheibe . . . . . L & 0. . . .. 2 0,1

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!

47 .



Feinregler

472

465

M-8 } s

466 b—
- 466a)f—466
[~
494
[~}

: 482 486 487
(?491 fFTBl. { &
490

451
451b

Fas 430121

TAFEL 12

.48



Feinregler
Bild Bestell- Becelchning Stick Gewichting
Nr. Nummer for 1 Stock
450 |09 0982 054 043 | Feinregler kpl. Ausfihrung: linkssitzender
Nergaser N iaite: 10 g R TR L e 1 690
09 0982 054 048 | Feinregler kpl. Ausfihrung: rechtssitzender
VEPgaSeris b it e ik (Ui e wda 00 1 690
09 0982 054 049 | Feinregler kpl. Ausfihrung: rechtssitzender
BING:=Vergaser.; 7o adf L i il 1
09 0982 054 055 | Feinregler kpl. Ausfihrung: linkssitzender
BING-Vergaser-\ .. .0 . waet o al 30 1
09 0982 054 050 | Feinregler kpl. Ausfihrung: liegend, rechts-
sitzender Vergaser (Elektro-Thermit) . . . 1
09 0982 054 042 | Feinregler kpl. Ausfihrung: liegend . . . . 1
09 0982 054 060 | Feinregler kpl., fur linkssitzenden Ring-
schwimmervergaser . . . . . . . . % 1
09 0982 054 059 | Feinregler kpl., fur rechtssitzenden Ring-
schwimmervergaser . . . . . . &% . 1
451 0954 063 000 | Reglergehduse kpl., fur linkssitzenden Ver-
gasetmaar Lattalal st S s R Sa il g 1
45T1a | 0954062000 | Reglergehduse kpl., fur rechtssitzenden Ver- ]
gasefii, o F ol il 4 A i LR
451b | 0954054002 | Reglergehduse kpl., fir liegendée Ausfihrung 1
452 0249 045000 [ Kerbnagel .. . . . . /G NF . " 1
453 0937027 000 | Reglerachse i .. . i g Q. "W - & vl - 1
454 0944003001 | Beilagscheibe ;. AL Naff P . . . 0. 2 15
455 0946 027 000 | :Druckplatte . . cmp N - @ 00 1 2,5
456 0245023000 | Federring fir M@ Q % . . . . . ... . 2 0,2
457 0941 000 000 | Linsenkopfschraube M4x8 . . . . . . . . 2 2
458 0950°067.000, | Dichtung s sou T i orken i3 T waidh = ot 1 0,4
459 0954 058 000 | Abschlufidéckel & . . . .. . . .. . .. 1 28
460 0245 023 001 | FederringQEur-PJAD:: . .o 0 von o 3 03
461 0240 076 000 | Zylinderschratbe M5 x 15 (1 Stick fir
Reglerhebel, an Stelle von 461a) . . . . . 3 2,5
0940 033100 | Stiftschraube M5 fir Elektro-Thermit
[\ Stelle von 461) - 7w e LG 2
0242 007 001 | Mutter M 5 fir 0940 033 000 (Elektro-Thermit) 2 155
461a 0941 087:000. | Sechskantschraube M5x10 fir links- bzw.
rechtssitzenden Vergaser . . . . . . . . 1 35
462 0932094000 | Rickholfeder fur linkssitzenden Vergaser
und liegende Ausfthrung . . . . . . . . 1 3
462a | 0939093000 | Riickholfeder fur rechtssitzenden Vergaser
und - ElekitrosThermit “.o . Lo s o, 1 3)
463 ONP038 000 | Reglerhebel. o' & o0 s 7 vl L 1 19
464 0986 099 000 | Reglergestéinge kpl. fir BING-Vergaser . . 1 29
0984 050 000 | Reglergestdinge kpl. fir SACHS-Vergaser . . 1
0986 099 005 | Reglergesttinge kpl. fir 0982 054 002,
liegende Ausfihrung . . ... oL 1
0986 099 010 | Reglergestéinge kpl. fir BING-Vergaser
Ausfihrung: Elektro-Thermit. . . . . . . 1
465 0971004000 | Kugelpfanne®, s 200 0ot 2 dn a i tle o 1 11
466 0971 050 005 | Reglergestdnge fir liegende Ausfihrung . . 1
466a | 0971048 005 | Reglergestdnge fur BING-Vergaser . . . . 1
466b | 0971048 015 | Reglergestinge fir Elekiro-Thermit . . . . 1
467 0939 008 000 | Druckfeder fir 0986099005 . . . . . . . . 1 1
467a | 0939089000 | Druckfeder fir 0986 099 000/010 . . . . . . 1 05

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikie ab!

49



Feinregler

: 72
465
4l-e 1464
466 b—
| (66all—466
494 i

489 4gg 487

a@ém
RY) W@W o
gfﬁ 482 “86 487 \4g8

484
490 ﬁ=
485

451
451b

P&S 430131

TAFEL 12

50



Feinregler

?\lllrd. IEE:::]:Ie-r Bezeichnung Stiick Ci::v.: dsj\tu.::kg
468 09541082:000i|sEe dertelleni i et St Sl i s i ol e 1 05
469 0954055000 | Fihrungspléttchen . . . . . . . . . . . . 1 2
470 0942014000 | Kugelkopfmutter M3 . . . . . . . . . .. il 1
471 0942/017/002:[\GegenmutferAMIBis it - Junsie s 2 0,5
472 0960 032 000 | Gummimanschette . . . . . . . . . . .. 1 5
473 0960 033000 | VerschluBstick .. o vn v o oo s s 1 1
474 0954 064000 | Reglerabdeckung . . . . . . . . . . . .. 1 50
475 0245023:002 | Federring fir M6 .- . . . . oLt 0oL 4 0,6
476 0240 005 002 | Sechskantschraube M6x20 . . . . . . . . 2 6
477 0930:012/000%|iDichtungls & s i it s bt Sell N e ] 1
478 0982 088 003 | Feinregler mit Welle fir 0982054002 . . ... 1
478a | 0982088000 | Feinregler mit Welle . . . . . . . .. 1
479 0950066000 [Dichtung . . . . - . . . . .o - 26 W 1 1,2
480 0941 084000 | VerschluBschraube . . . . . . 4. .o . 2 9
481 0240059 000 | Zylinderschraube M6x18. . = . . . . 2 4,4
481a | 0940008001 | Zylinderschraube M6 x 15 fir 0982054002 .| 4 4
482 0982054005 | Reglerkdrper . . . . . 2 /.=, . . . . 1 143

0982 054 035 | Reglerkérper (n = 4500)
Ausfihrung: Elektro-Thermit 0. . . . . . 1
483 |090954067 000 | Zugbolzen . . . &4 % . o e e 1 2
484 0944 021 000 | Beilagscheibe oo o o o 0 o o o oo 2 08

485 |090945006000 | Splint . . oo i o e e e e e e 2 0,2
486 0940 026 005 | Regulierschraube M5 . . . . . . . . . . . 1 3
487 0954009 000 | Gelenkfederteller . . . . . . . . . . .. 2 2
488 0939 009 005 | Regléerfeder. 9 mm ¢ gelb } S 2 1.2

0939 010 006 | Reglerfeder 12 mm @ violett 0 2 1.4
0939 001 000. | Reglerfeder 9 mm @ rot } — 3000 2 12
0939 010006 | Reglerfeder 12 mm ¢ violett D 2 1,4
0939 009.008 | Reglerfeder 9 mm @ braun 2 1.2
0939.010 006 | Reglerfeder 12 mm ¢ violett } n=3300 2 14
0939 009 005 | Reglerfeder 9 mm ¢ gelb 2 1,2
0939 010 007 | Reglerfeder 12 mm ¢ blau } n=3600 2 14
*0939:009 008 | Reglerfeder 9 mm ¢ braun 2 1,2
%0939 010 007 | Reglerfeder 12 mm ¢ blau } n=4500 % 14
* mit erleichterten Fliehgewichten
0982 054 035

489 (09 0942018005 | Reguliermutter M5 . . . . . . . . . . .. 2 3
490 09491084 0008 (M DruCcicsTift BEa ar s n e S L0 e 1 8
491 0949:083/000( Druckbolzen! Sl ol e, N 1 4
492 0926 026 000 | Zwischenscheibe . . . . . . . . . . . .. 1 44
492a | 0946 009 005 | Zwischenscheibe fir 0982054002 . . . . . . 1 50
493 |09 0932 062 000 | Radiaxlager 6002X. . . . . . . . . . . . 1 31
494 0937 028 000 | Reglerwelle . . . . . . . . . . . . ... 1 127

Verwenden Sie nur Original F & S Ersatzteile!

51



Getriebe einfach, Steckkupplung, Riemenscheibe

TAFEL 13

52°




Getriebe einfach, Steckkupplung, Riemenscheibe

Bb‘.llrd. I:Blz:r:iitr Bezeichnung Stiick C:\:I![cgtfézkg
®
0982 053 003 | Getriebe kpl. 1:1,5n=2000 . . . . . . . . 1 2200
0982 053001 | Getriebe kpl. 1:1,8 n=1670 . . . . . . . . 1 2200
0982 053002 | Getriebe kpl. 1:20 n=1500 . . . . . . . . 1] 2200
70982053000 | Getriebe kpl. 1:28 n=1070 . . . . . . . . 1 2200
0982 053005 | Getriebe kpl. 1:28 (Platz) . . . . . . . . 1 2300
0987 005000 | Getriebe kpl. 1:2,0 (Elba) . . . . . . . . . 1
500 0982 084 000 | Getriebegehduse kpl.. . . . . . . . . .. A 565
501 0950 094 000 | Dichtung fir Getriebe . . . . . . . . .. 1 2
502 0241 023000 | Sechskantschravbe M6 . . . . . . . . . . 1 3
503 0240 046 001 | Stiftschraube M8x35. . . . . . . . . . 4 5) 16
504 0940 037 000 | Stiftschraube M8x59,5 . . . . . . . . .. 2 27
505 0245023003 | Federring fur M8.. . . . . . . . . [ 4% 7 1,2
506 0242020000' | Mutter M8. .- . . .. . . . . & &I 7 5:5
507 0941 064 000 | Abstistzschraube (Platz) . . . s oo - - 1 30
508 0930014000 | Dichtung .- . . . . . . . . . &S-9 - - - 1 05
509 0929009000 | PaBhillse . . . . . . . o . . . . 2 2
510 0982 083000 | Getriebedeckel kpl. . .. 0. . 0. o o o . . 1 700
510a 0982 083 005 | Getriebedeckel kpl. (Platz) =. . . . . . . 1
510b | 0982083003 | Getriebedeckel kpl (Elba)s. . . . . . . . . 1
511 |09 0932 043000 | Radiaxlager 6204 =, .. . . . . . . . .. 2 110
512 0982 079 008 | Vorgelegewelle kpl. 1:1,5. . . . . . . . . 1 560
0982079 003 | Vorgelegewelle kpl. 1:1,8. . . . . . . . . 1 600
0982079 005 | Vorgelegewellekpl. 1:20. . . . . . . . . 1 720
0982 079 000 | Vorgelegewelle kpl. 1:28. . . . . . . . . 1 650
0984 025 000 | Vorgelegewelle kpl. 1:2 (Elba) . . . . . . . 1
513 0950 039000 | DiclgkuRgsring: . . . . . ... il 1 5
514 0926:0248Q0 | Hdlteschale i &o o . 70 0 Lo s i B v 1 3)
515 0245 02300 N F®erring for M14 . . . . ... . . .. 1 6
516 0942, G0 0OMIMUter - MITA x5 . L o e s 1 5:5
517 0937:026000 | Vorgelegewelle . . . . . . . . . .. .. 1 210
0937 040.000 | Vorgelegewelle (Elba) . . . . . . . . .. 1
518 0228071 001 | Scheibenfeder " oo ot oL el 1 1
519 0934089 000 | Vorgelegerad 38 Zéhne 1:1,5 . . . . . . . 1 350
0934 067 000 | Vorgelegerad 41 Zghne 1:1,8 . . . . . . . 1 390
0934075000 | Vorgelegerad 43 Zéhne 1:20 . . . . . . . 1 440
0934 074 000 | Vorgelegerad 47 Zéhne 1:28 . . . . . . . 1 510
520 0934 088 000 | Antriebsrad 26 Zéhne 1:15 . . . - . . . . 1 260
0934 066 000 | Antriebsrad 23 Zéhne 1:18 . . . . . . . . 1 230
0934083000 | Aniriebsrad 21 Zéhne 1:20 . . . . . . . . 1 183
0934 077 000 | Antriebsrad 17 Zéhne 1:28 . . . . . . . . 1 105

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!

53



~ Getriebe einfach, Steckkupplung, Riemenscheibe

TAFEL 13

54



l Doppelgetriebe, elastische Kupplung

546 5{.5

Fas 430:33

TAFEL 14

56




Doppelgetriebe, elastische Kupplung

Bild Bestell- Bezeichnung Stiick Gewichting
Nr. Nummer for 1 Stock
0983004 000 | Doppelgetriebe kpl. 1:69 n=440 . . . . . 1 5200
0983 004 003 | Doppelgetriebe kpl. 1:56 n=535 . . . . . 1 5200
0983 004 002 | Doppelgetriebe kpl. 1:7,8 n=380 . . . . . 1 5200
0983004 001 | Doppelgetriebe kpl. 1:10,6 n=280 . . . . . 1 5200
535 0982 084 005 | Getriebegehduse kpl.. . . . . . . . . .. 1 760
536 0930:014:0005|-Dichtungs st tamatl s niy e S T R 1 0,5
537 0983 064 000 | Getriebe-Mittelteil kpl. . . . . . . . . .. 1 690
538 0950037000 [EDichiUnapl sttt wn i s Sy Tb 1 05
539 0983065 001 | Getriebedeckel kpl. . . . . . . . . . .. 1 990
540 0950 094 000:|-Dichtring.s s s el Tt R 1 1
541 0240 046 001 | Stiftschraube M8x35. . . . . . . . . Q¢ 4 16
542 0940 017 000 | Stiftschraube M8x18. . . . . . .4 o % 1 11
543 0941 020 000 | Stiftschraube M8x100 . . . . .o." .0, L7 2 41
544 0940 052 000 | Stiftschraube M8x715 . . . . . 0. . 2 31
545 0245023003 | Federring firM8. . . . : € . P, ¥ . . . 9 152
546 0242020000 |Mutter M8.. .. . . . . . e« X J. - . - = 9 5.5
547 0241 023 000 | Sechskantschraube M 6 fur Schmierung . . . 1 3
548 0929 009000 | PaBhiilse 840 . . f Nt D - - - - - - 2 2
549 0949 081 000 | PaBhiilse 10 O . =N - . . . . . . . 2 2
| 550 (090932042000 | Radiaxlager6007 X .0 . . . . . . . . .. 1 130
551 0983011 000 | Vorgelegewelle kpl“mit aufgeprefitem Vor-
gelegerg@RQINMN65000. . . . . .. . L. 1 1000
552 0946 001 000 | Scheibenfeder)) . . . . . . .. . . . . .. 1 7
553 0944 047 000 | Ausgleichscheibe . . . . . . . . . . . .. 1 0,4
554 (090932032000 | Radiaxlager 6007 X . . . . . . . . . . . . 1 155
555 0930015001 MDMtuNG e ss s T is Ul e 1 6,5
556 0245 023 0QB | $€delring fir M16 . . . . . . . . . . . . 1 7
557, 0942.0200MRma ute T aMAT6 8L b L el 1 30
558 |09 0932.043000.| Radiaxlager 6204 . . . . . . . . . . . .. 2 110
559 0983015001 | Getriebewelle kpl. 1:106 . . . . . . . . . 1 760
0983015002 | Getriebewelle kpl. 1: 78 . . . . . . . .. 1 760
0983015000 | Getriebewelle kpl. 1: 69 . . . . . . . .. 1 640
0983015003 | Getriebewelle kpl. 1: 56 . . . . . . . .. 1 600
560 0944 046 000 | Ausgleichscheibe 0,2 mm . . . . . . . . . 0,5
0944 046 001 | Ausgleichscheibe 0,3 mm . . . . . . . . . 75 08
0944 046 002 | Ausgleichscheibe 0,5 mm . . . . . . . . . k- 13
0944 046 003 | Ausgleichscheibe 0,4 mm . . . . . . . . . ] 1
0944 046 004 | Ausgleichscheibe 0,8 mm . . . . . . . . . 5 2
0944 046 005 | Ausgleichscheibe 0,15 mm . . . . . . . . . 5 0,4
0944 046 006 | Ausgleichscheibe 10 mm . . . . . . . . . 2.5

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!

57



Doppelgetriebe, elastische Kupplung

546 55.5

Fas 430:3

TAFEL 14

58



Doppelgetriebe, elastische Kupplung

?\'II: NBiienI\tr Bezeichnung Stick (i::v;d;fhl:kg
561 0937 000 000 | Getriebewelle mit Antriebsrad 13zéhnig . . 1 250
562 0934 074000 | Vorgelegerad | (47 Z&hne) for 1:10,6 .. . . 1 510

0934075000 | Vorgelegerad | (43 Zéhne) for 1::78 . . . . 1 440
0934067 000 | Vorgelegerad | (41 Zéhne) fir1: 69 . . . . 1 390
0934 089 000 | Vorgelegerad | (38 Zéhne) fir 1: 56 . . . . 1 350
563 0934 077 000 | Antriebsrad auf Kurbelwelle, fur 1:10,6
(&7 i St i e S i 1 105
0934 083000 | Antriebsrad auf Kurbelwelle, fir 1:7,8
A I s Rt ol IR B S e 1 183
0934 066 000 | Antriebsrad auf Kurbelwelle, fir 1:6,9
(23 ZaRne)s s s e g il Dot T R & 230
0934 088 000 | Antriebsrad auf Kurbelwelle, fir1:5,6
(26-Zéhne) .. e n T ime Lo oM 1 260
564 0245023007 | Federring for M14 .. . . . . . ... L. 1 5
565 0942020 000 | Mutter: ;M T4 1,5 0 i 200 i o e 1 5.5
570 0959 022 005 | Kupplungsflansch, ungebohrf .. 7. . . . 1 455
571 0959 013000 | Gummigewebescheibe (mif Armierungsblech) 1 173
572 0958 002001 | Kupplungsflansch, gebohrt. . ..o, . . . . 1
573 0982 058 005 | elastische Kupplung kpl. ... . . .. . . . 1
574 0940 048 005 | Sechskantschraube M8x82 . . . . . . . . 6 18

575 0944 003 005 | Beilagscheibe sy N - .-." 7 . o i 18 1,2
576 0959 062000 | Armierungsbl@ch B - “.ov v i LT e 12 6
577 0942 069000 | Kronenmffiteg ™. . . . .. .. L= T 6 11
578 1810018000 Splint - i L M i v g 6 05
579 0958 003 000 | Flansch fir Gummigewebescheibe an Flieh-

krghtkMeplong. Zo i i im i SELUG 1 370
580 0245 023 00 Bederring filr M8 . i+ o = JoL 7 3 1,2
581 0240 078 000 | Sechskantschraube M8x30 . . . . . . . . 3 3

Verwenden Sie nur Original F & S Ersatzteile!

59



Ringschwimmer-Vergaser, Auspufftopf, Werkzeug, Sockel

Fa39 430:3%

TAFEL 15

60



Ringschwimmer-Vergaser, Auspufftopf, Werkzeug,

Sockel

Bild
Nr.

Bestell-
Nummer

Bezeichnung

Stiick

Gewicht ing
fur 1 Stick

585

586

587

588

589
5%0
591

592
593
594
595
596

597

598
599
600

0986 233 000
0986 233 005
0986 233010
0986 233015
0986 239 005
0986 239 000
0986 239 007
0986 239 015
0986 239 010
0986 231 010
0986238 000

0982 061 000
0982 061 008
0984 003 000

0931 031 000
0951 025 000
0245023 004
0242 009 000
0276 004 002

0276073000
0977 017.000
0276006 000
0292 029 009
0976 001 000
0977 000 006
0977 000008

0982 052 000

0982 052 003
0982 052 005
0982 052 008
0940 059 000
0245023004
0242 009 000

Handhebel-Ringschwimmer-Vergaser 3/20/16,
rechtssitzend, Ausfihrung: mit Regler . .

Handhebel-Ringschwimmer-Vergaser - 4/20/7,
rechtssitzend, Ausfihrung: ohne Regler . .
Handhebel-Ringschwimmer-Vergaser 3/20/16,
linkssitzend, Ausfihrung: mit Regler . . .

Handhebel-Ringschwimmer-Vergaser 4/20/7,
linkssitzend, Ausfihrung: ohne Regler . .

Seilzug-Ringschwimmer-Vergaser 1/20/48,
rechtssitzend, Ausfihrung: ohne Regler . .

Seilzug-Ringschwimmer-Vergaser 5/20/15,
rechtssitzend, Ausfihrung: mit Regler . .

Seilzug-Ringschwimmer-Vergaser 1/20/47
Ausfihrung: Elektro-Thermit . . . (...

Seilzug-Ringschwimmer-Vergaser 1/20/48,
linkssitzend, Ausfihrung: ohne Regler . .

Seilzug-Ringschwimmer-Vergaser 5/20/15,
linkssitzend, AusfGhrung: mit Regler . . .

Reglergestange kpl. fur rechts- und links-
sitzenden Ringschwimmer-Vergaser

Ubertragungswinkel kpl. fiir Ringschwimmer-
Vergaser: « o il RO el i

Auspufftopf kpl. {und*Bild 755) . . .. .. .

Auspufftopf kpli(Ausfihrung: Irus)

Auspufftopf kpl. mit Kitorost (lammensichere
AusfohsioNef. . o Lol

LaschefMg- ASspufftopf oL i Toan,
Lasche fir Auspufftopf (Ausfohrung: lrus) . .
Fedgin®. fur M0 = 20 s Ll Boy s
RAUT S M0 e e G e i wB

SchliUssel, = sechskant 177 mm, 9, 14 und
M7 mm: SchlUssélwerte .« win 075 L s 20T

Sechskafitroh I i Paamie. ~ 5 e s oy, 27,1
Magnet- und Dusenschlissel . . . . . o ..
Schliissel 10 und 14 mm Schlisselweite .. .
Stift fur Zindkerzenschlissel . . . . . . .
Steckschlussel for Zindkerze . . . . . ..
Werkzeugsatz kpl. besteht aus Bild 591—5%96
Werkzeugsatz kpl., Ausfihrung mit Bing-

vergasen:fu Bor o le mR A NN AT ity e
Sockel kpl. Stamo 160/200

(mit Schrauben und Muttern) . . . . . ..
Sockel kpl. Stamo 200, Ausfihrung: Wacker .
Sockel kpl. Stamo 160, Ausfihrung: Platz . .
Sockel kpl. Stamo 200, Ausfihrung: Platz . .
Stiftschraube "M 10 x:302: .. F b e o
Pederring®fo MO J80 s nav i 4
Mutter M0 X st F i c D TR K

P T S Al

e TP 4L g Y

IS S NG R g

725

1180

55

26
26
8,5

135
100
456

2280

2520

28

12

61




Fliehkraftkupplung

610-610e

FAS 430:35

TAFEL 16 l

62



Fliehkraftkupplung

Bild
Nr.

Bestell-
Nummer

Bezeichnung

Stick

Gewichting
for 1 Stock

610
610a

610b
610c
610d

610e
611
612

0982 055 000
0982 055 005
0982 056 000

0982 056 005

0983014 000
0983014 005
0982 092 000

0982 092 005
0982 074 000
0982 074 005
0982 056 003
0982 056 008
0982 074 010
0982 074 020
0982 074 025
0984 074 012
0984 074 015
0982 074.001
0982:074 006

0982 073 006
0982 072 005

0982 072 006
0982 073 000
0982 073 002

0982 073010
0933 004 000
0982 071 001

Fliehkraftkupplung kpl., Rechtslauf 1:2,8 . .
Fliehkraftkupplung kpl., Linkslauf 1:28 . .

Fliehkraftkupplung kpl., Rechislauf n = 3000

Fliehkraftkupplung kpl., Linkslauf n = 3000

Fliehkraftkupplung kpl., Rechtslauf 1:2,8
(mitdElansch)Eesf Saialied w0t -

Fliehkraftkupplung kpl., Linkslauf 1:2,8
(mitEldnschjca st e iiah en Sle S o

Fliehkraftkupplung kpl., Rechtslauf 1:2,8
Ausfiohrung: Grasmdher . . . .. & .4 .

Fliehkraftkupplung kpl., Linkslauf 1:2,8
Ausfihrung: Grasméher . .00 o7, o . .

Fliehkraftkupplung kpl., Rechtslauf 1:1,8 und
1:2- (miteElanseh)ia i oo . N

Fliehkraftkupplung kpl., Linkslauf1:1,8 und
128 mitdElansch) s, o - - .

Fliehkraftkupplung kpl. mit Kettenrad,
Linkslaufn=3000%. . 2 - . . . . . . . .

Fliehkraftkupplung kpl. mit Keilriemenscheibe
Rechislauf @ =SQ0 . .. . Lo

Fliehkraftkupplung kpl. mit Keilriemenscheibe
Linkslduf n=3000

Fliehkraftkupplung kpl. mit Keilriemenscheibe
RecMiglaili: 2 undilis 8 o it

Fliehkraftkupplung kpl. mit Keilriemenscheibe
Linkslauffl: 20ondilflsg e i, T 2ol o

Fliehkraftkupplung kpl. mit Keilriemenscheibe
Rechts|auf@ili 23 ot Mdue wie Sho i

Fliehkraftkupplung kpl. mit Keilriemenscheibe
Einkslaufil* 2, S sheiin s Sl s S

Kupplungsgehduse kpl. (normal) . . . . . .

Kupplungsgehduse kpl. mit Flansch
0958 040 005 fir Steckkupplung (Bild 524) .

Kupplungsgehéuse kpl. mit Flansch
0958003000 fir elastische Kupplung (Bild579)

Kupplungsgehéuse kpl. mit Kettenrad
0936 033 000 Ausfishrung: Grasmdaher . . .

Kupplungsgehduse kpl. mit Kettenrad
0936 034 000 Ausfihrung: Fahr . . . . . .

Kupplungsgehduse kpl. mit Keilriemenscheibe
Ollasesiliagens il oo " s
Kupplungsnabe-kpl.© .o e

—_ N = =

7460
7460

5030

5040
5000
5000

7820
7820
7800
7800
5460
5400

2385

2730

94
1200

Verwenden Sie nur Original F & S Ersatzteile!

63



Fliehkraftkupplung

610-610e

FRS 430135

TAFEL 16
64 : s



Fliehkraftkupplung

Bild Bestell- YRR e Stick Gewicht ing
Nr. Nummer o for 1 Stick
612a | 0982071006 | Kupplungsnabe kpl., Ausfihrung: Grasméher
unduRlansehanschiuBr e tim o=y 3 L 1 1200
613 0949087000 MBolzent Sum s i m. 4.0 53 0 S Bl L et 2 79
614 0245023005 | Federring for MY2 .7 ooy ool e 2 3
615 0942.025:100: | :MutTersMERon Eranidei i s o oiiind W 2 12
616 0958 008 005 | Reibklotz mit Belag (1:2,8 n=1070) . . . . |1Paar| 1890
616a | 0958011005 | Reibklotz mit Belag (1:1,8 und 1:2) . . . . |1Paar 730
616b | - 0958015005 | Reibklotz mit Belag (n=3000) . . . . . . . 1,Paar 630
617 0958 029 000 | Belag fir Reibklotz . . . . . . . . . . .. 2 1.5
618 0240076 000 | Zylinderschraube M5x15 . . . . . . . . . 4 2,5
619 0949,086:000; |: Halbestift 7os o aiss 2 lad o e d i 4 5
620 0949.063 000 | Anschlagklotz . w:=fv s T 5 0" 4O 2 25
621 0939 038000 | Feder fur Reibklotz . . . . . . . . &, 4. 4 6
(4 Stuck normal)
(6 Stick fir n=3000)
622 0947 058 005 | Distanzbiichse fir Fliehkraftkupplung
0983 014:000/005 "~ = 1. . . . ... 4
623 0944 085000 | Ausgleichscheibe . . . .0, o L n. Bed. 0,4
624 0945:065 000. Seegerring“A14 ... - Qu . L 2 1,5
625 0946 032000 | Anlaufscheibe T mm"™ . & 0. . . . . . . . : 8
0946 032001 | Anlaufscheibe 08mm.. /. . .. . . .. . } s 2.5
626 0945050 000 |+ Sprengring < e - L | <t “is s il T 1 5)
627 0936 033000 | Kettenrad 18 Zahne (Grasmdher) . . . . . 1 345
0936 034 000 | Kettenrad23 Zdhne (Fahr-Grasméher) 3 1
628 0936 021 001 | Kettenrad 26 Zéhne (Grasmdher) . . . . . 1 776
628a | 0941 058 000 | Zylindersenkschraube M8x30,5 . . . . . . 6 147
629 0999003 006 | Ketted/gx3/s", 60 Glieder, fir Grasmdher . . 1 860
630 0987 0TA-O | Feckglied =7 % i, s se i T 1 14

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikie ab!

65



Rutschkupplung

Fss 430:38

TAFEL 17

66



Rutschkupplung

i - - Gewicht in
B':::’ h?::emlzlar Bezeichnung Stock for 1 Sﬂ.‘ld(g
0986 186 000 | Rutschkupplung (Anbau kpl.) . . . . . . . 1
635 094210010006 Bundmutters st e & = et i e TR 1 31
636 09451103 000L [ Federnings = a St S il i it s v e 1 3
637 0959 105000 | Kupplungsnabe . . . . . . . . e 1 100
638 095%:016/000 | Federteller i s iimi b« & 8l s 1 88
639 0959:100:000: [* Drucklamelle s 0s iy st L magi e X 1
639a| 0959020000 | VerschluBblech . . . . . . . .. ... .. 2 5
640 0239 015000 | Kupplungsfeder . . . . .. . .. <. L. 6 1,5
641 0959019001 | AuBenlamelle . . . . . . . . . . .. .. 1 182
642 0659010006 | Innenlamelle . . . . . . . . . .. .. .. 2 80
643 0986129 000 | Kupplungskorb kpl.. . . . . . . . . . .. 1 310
644 1940013100 | Stiftschraube Mé6. . . . . . . . . . F. & 6 6
645 0245023002 | FederringfirMé.. ~ . . ... . .. @7 € - 6 0,6
646 0316.057:002-:Mutter IMié Gaie s g 080" 0 G e 6 25
647 0960104000 | Démpfungsring . . . . ... . .M Pu ®. . 1 5

Verwenden Sie nur Original F & S Ersatzteile!

67



Ausriickbare Kupplung K 3,5 ohne Getriebe mit Seilzughebel

TAFEL 18

68



Ausriickbare Kupplung K 3,5 ohne Getriebe mit Seilzughebel

o | g v o
0984 086 100 | Ausriickbare Kupplung K 3,5 kpl. mit Seilzug-
hebeli laetRtinge e desnt W e st g 1 4555
0984 086 104 | Ausriickbare Kupplung K 3,5 kpl.,
Ausfohrung: Bungartz . . . . . . . .. 1
0939101 000 | Dampfungsfeder 1
0959106 000 | Federteller . . . . Avtoh B + |
09590107:000'| e dertpflager Ao SfF east =l ENSEEN 02 21
0959 108 000 | Fshrungsbichse !
650 0911031000 | Kupplungsgehéuse . . . . . . . . . ... 1 860
0982 041 000 | Kupplungsgehéuse kpl., besteht aus Bild
(ol 7 i £ e ke RO SR e o ) Tel 1450
651 0937008 000 | Welle for Ausrickgabel . . . . . . . . &% 1 85
652 0937 007 000 | Abstitzwelle fur Ausrickgabel . . .04 1 71
653 0944085000 | Ausgleichscheibe . . . . . . . . . %, . n. Bed. 0.3
654 0939097000 | Riickholfeder. . . . . . .. . O N . 1 3
655 0948 006 001 | Ausriickgebel . .. ... . . - N ) . . 1 200
656 0949:002.000. FKerhstift. & % i in: i Nt 2 3,3
657 1856 010101 | Grafitring-Ausricker kpl. mit'2 Federn . . . 1 120
658 0948070100 | Kupplungshebel . . .. w. .od . . . . 1 130
659 0640000000 | Klemmschraube M6/ . .. v . . . . . . . 1 8
660 0245023002 | Federring fir MG Q. - - - - . - . . 7 0,6
661 0316057002 [Mutter M6 .. ™ NP - - - - - - & . o . 1 25
662 1881 069 003 | Kupplung K3,5 mité Federn. . . . . . . . 1 1200
663 1815008 000 | Sechskantschraube M6x18 . . . . . . . . 6 6
664 1864 048 001 | Mitnehmerscheibe Profil 16 x20x2,5 . . . . 1 315
665 0911029 000 | ZentricMgehdbse & . .o . oL ... 1 1500
0982008 000 | Zentriergehduse kpl., best. aus Bild 665—667 1 1860
666 0959 007 000 |\Nabe fir Zentriergehduse . . . . . . . . 1 245
667 0941 057 Q06y| Zylinderschraube Mé6x12. . . . . . . . . 6 5
668 0982 026104 | Kurbelwelle kpl. ab Motor-Nr. 2239198 . . 1 4015
0982:026:109:| Kurbelwelle kpl. mit Schraubenrad
Q934078 0B wEa Al alieie 0 S 7L SN 1 | 4050
0982 048004 | Kurbelwelle kpl. bis Motor-Nr. 2239197 . . 1
0982.048 007 | Kurbelwelle kpl. mit Schraubenrad bis
MoforENrF 289N 7 tass s SIS ST ti 1
*0982 026 204 | Kurbelwelle kpl. ohne Schraubenrad . . . . 1
*0982 026 209 | Kurbelwelle kpl. mit Schraubenrad . . . . . 1

* Die mit * bezeichneten Teile werden mit
Einfihrung der Ferroxdure-Zindeinrichtung
verbaut:

Stamo 160 ab Mot.-Nr. 3 216 475

Stamo 200 ab Mot.-Nr. 3112 856—3 113 000
3113232—3 113500
3332001

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!

69



Ausriickbare Kupplung K 3,5 in Verbindung mit Einfachgetriebe

i"em€§f§§'!§? ek o
000

693 694 ggs
692

TAFEL 19
70 j



Ausriickbare Kupplung K 3,5 in Verbindung mit Einfachgetriebe

iy e Bl off 14 113 Siock S,
675 0982 039 000 | Getriebegehduse kpl., besteht aus Bild: 679,
681, 682, 685, 689, 690 und Getriebegehduse| 1 .
676 0982040 000 | Lagerung kpl. mit 2 Radiaxlagern . . . . . 1 275
6760 [ =0917:032 000 | Lagefungis - fimile 55, Tl L WA, 1
677 0941 079 000 | Innensechskantschraube . . . . . . . . . 2 17
678 0930 01:4:000: 1" Dichtongs: &% fiidns i " e i i a8 1 05
679 0929.009;000' | PaBhiilse iz masl daisl 5o o 7ol P s Ta g S0 2 2
680 0982 083000 | Getriebedeckel kpl., besteht aus Bild: 689,
702, 703 und Getriebedeckel . . . . . . . 1 560
681 0241 030000 | VerschluB3schraube . . . . . . . .. . .. 1 4
682 0240 046 001 | Stiftschraube M8 . . . . . . . . . ... 5 18
683 0245023003 | Federring for M8. . . . . . . . .. . 4 = 5 12
684 0242.020 0001 Mutter:-M 8" i tsn o 100 5 g e 5, 6
685 0940 009 000 | Stiftschraube M10" . . . . . . . .4 . [ 4 31
686 0245.023004 | Federring fir MT0 . L /. 7 Q.- 4 2
687 0242009 000 | Mufter M0 = o7 o vt R - 4 1
688 0940 025 000 | Olablafschravbe . . . . .4 .. (R 1 10
689 (09 0932043000 | Radiaxlager-6204 . & . .. o . 4 107
690 0950 005000 | Wellendichtung . . . Qu .t g & o . 1 36
691 0937 006 000 | Vorgelegewelle . ¢ . ... . . . .. ) 1 225
692 0246 001:001" Scheibenfeder . P& gg - 7 i v o+ v 3 1
693 0950 003000 | Dichfungs .- My Q7 ~iv so wome 80 e 1 2
694 0944 055001 - | Sicherungsscheibe 1) . . . . < .. ..o % 1 35
695 0942 005000 | Mutter MT4xT5%6 . . .« « .~ . ... 1 13
696 0934 077 000 | Antriebsrad 1:2,8 (17 Zahne) . . . . . .. 1 105
0934 066 000 | Antriebsrad™1:1,8 (23 Zéhne) . . . . . . . 1 230
0934083000 | Antriebsrad 1:2 (21 Zghne) . . . . . . . 1 183
0934 088 000"} Antriebsrad 1:1,5 (26 Zdhne) . . . . . . . 1 260 -
697 0245023 9Ok Rederring: for M 14 *2 /sl Z7 0 o0 ol 2 5
698 0942 020000 WAutter-"M 14 x1,5% 8" . =L . - i . L . 1 18
699 0937026.000 | Vorgelegewelle . . . .. . .. . .. .. 1 210
700 0934 074000 | Vorgelegerad 1:2,8 (47 Zahne) . . . . . . 1 510
0934 067 000 | Vorgelegerad 1:1,8 (41 Zdéhne) . . . . . . 1 390
0934075000 | Vorgelegerad 1:2 (43 Zahne) . .. . . . . 1 440
0934.089 000 | Vorgelegerad 1:1,5 (38 Zéhne) . . . . . . 1 350
701 0982 079 000 | Vorgelegewelle kpl. 1:2,8 mit aufgepreBtem
Vorgelegerad i sm vl ct s it s 1 650
0982079 003 | Vorgelegewelle kpl. 1:1,8 mit aufgeprefitem
Vorgeledgerad . fasl il SR et 1 600
0982 079 005 | Vorgelegewelle kpl. 1:2 mit aufgeprefitem
Vorgelegerad ..« S T e e Tl s 1 720
0982079 008 | Vorgelegewelle kpl. 1:1,5 mit aufgeprefitem
Vorgelegerad: w72, 07 G o i 1 560
702 0926:024:000: |- Halteschale . cvr i b i e il i o 1 5
703 0950:039 000 FDIchiung s =5 0 T B0 s S all AR F v 1 5
704 0944 046 000 | Ausgleichscheibe . . . . . . . .. . .0 n. Bed. 0,5

71




F&S 430139

TAFEL 20

72




Doppelgetriebe in Verbindung mit ausriickbarer Kupplung K 3,5

Bild Bestell- Bezeichnung Stick Gewicht ing
Nr. Nummer fir 1 Stick
710 0982 039 005 | Getriebegehéiuse kpl., besteht aus Bild: 713
bis 718, 720, 732 und Getriebegehduse . . 1 2270
71 0982 040 000 | Lagerung kpl. (mit 2 eingeprefiten Radiax-
leigern)SeEie et el vl s Sl e e 1 480
712 0941 079 000 | Innensechskantschraube . . . . . . . . . 2 17
713 0929/009:000 [iRaBhi]se it s aiay BHrE e s vl v e 2 2
714 0940 009 000 | Stiftschraube M10x 40. . . . . . . . . . 4 31
72157+ 10940.017 000 [ Stiftschraube M 84 x-20 " \nst % i, 0 ) . 1 11
716 0940 052 000 | Stiftschraube M8 x 73. . . . . . . . . . 2 31
7AW 0941 020 000 | Stiftschraube M8 x100. . . . . . . . . . 2 41
718 0241 030000 | VerschluBischraube <. . ¢ o v L o W -, 1 4
719 0940 025000 | OlablaBschraube M8x9 . . . . . . . & 1 10
79 aill %0250/042 0018 iDichiung S e s ot st £ mi s g o 1 0,2
720 0950/005:000: - Dichiringtdna. o syt v TN N 1
721 0930 014 000 | Dichtung fir Gehduse-Mittelteil .+ 0. . 1 0,5
722 0983 064 000 | Getriebe-Mittelteil kpl. . . .o 0 . .. 1 775
723 0949.081:000=[<PaBhilsessn. i ot =i N EER Ok 2 2
724 0950 037 000 | Dichtung fir Getriebedeckel.. ~ v . . . . 1 1
725 0240 046 001 | Stiftschraube M8x35... . .«’. . . . . 2 18
726 0983 065001 | Getriebedeckel kpl. (mit Dichtung und
Radiaxlager) "9 Q- - -« « o & hre 1 855
727 0245023003 | Federring firda8 Qg - - -« « = = =« - 6 1,2
728 02420201000 |:Muttern M8 b s o i s e 6 6
729 0245023004 | FederringMg Ml . . . . ... . . . . .. 4 2
730 0242 009 000 | Mutter/M 10 fir Getriebegehéuse . . . . . 4 11
731 0937 006 000 | Vorgelegewelle . . . . . . . . .. . .. 1 215
732 |09 0932043000 | Radiaxlager 6204 . . . . . . . ... . . .. 4 107
733 0246001 00NsRbeibenfeder s " 2o AT L e L 2 1
734 0934 077 000, | Antriebsrad 1:10,6 (17 Zghne) . . . . . . . 1 105
0934 083000 |‘Antriebsrad 1: 7,8 (21 Zahne) . . . . . . . 1 183
0934/066.000. | Antriebsrad 1: 6,9 (23 Z&hne) . . . . . . . 1 230
0934 088 000 | Antriebsrad 1: 5,6 (26 Z&hne) . . . . . . . 1 260
735 OR45 08F007 | Federring fir M14 . . o .« . . . L o 1 5
736 Qo070 0003 M UTertMEIAE T @ St v L0 L st e 1 18
737 0950 003 000 | Dichtung 20 p x28x3,5 . . . . . . . . . . 1 2
738 0959 007 000 | Nabe fur Kupplungsgehéuse . . . . . . . . 1 245
738a| 0941057 006 | Zylinderschraube Mé6x12. . . . . . . . . 6 5
739 0944 055 001 | Sicherungsscheibe - . . . . . . . . ... .. 1 35
740 0942 005.000 | Mutter M14xT,5x6 7. « &y W suisn bl 1 13

Verwenden Sie nur Original F & S Ersatzieile!

73



. Doppelgetriebe in Verbindung mit ausriickbarer Kupplung K 3,5

F&5 “30:39

TAFEL 20

74



Doppelgetricbe in Verbindung mit ausrickbarer Kupplung K 3,5

?3: I\?E::llcler Bezeichnung Stiick Ci::v;d;tﬂ;:kg
741 0983015001 | Getriebewelle kpl. 1:10,6 . . . . . . . . . 1 760
0983015002 | Getriebewelle kpl. 17: 7,8 . . . . . . . .. 1 900
0983015000 | Getriebewelle kpl. 1: 6,9 . . . . . . . .. 1 640
0983015003 | Getriebewelle kpl.'1: 56 . . . . . .. .. 1 600
741a| 0937000000 | Getriebewelle mit Antriebsrad, 13 Zéhne . . 1 250
741b| 0934074000 | Vorgelegerad 1:10,6 (47 Z&hne) . . . . . . 1 510
0934 075000 | Vorgelegerad 1: 7,8 (43 Z&hne) . . . . . 1 440
0934 067 000 | Vorgelegerad 1: 6,9 (41 Zéhne) . . . . . . 1 390
0934 089 000 | Vorgelegerad 1: 5,6 (38 Zdhne) . . . . . . 1 350
742 0944 046 000 | Ausgleichscheibe . . 0 . . . . . . ... n! Bed. 05
743 0983011 000 | Vorgelegewelle kpl. (mit aufgepreftem Vor-
gelegerad, 50Zahne] ¢ .. L oL A 1 1000
744 0946001 000 | Scheibenfeder " " . L v vl L@ R4 1 7
745 109 0932032 000 | Radiaxlager 6007 . .. . . . . . . . .. 1 155
746 0930015001 | Dichtungs s a 2 5 i. o e Qs 1 9
747 0245,023 008 |.Federring fir M6 . . ... . & €. - - 1 7
748 0942 028,000> |- Mutter M6 -.- 7o i s " o e 1 31
749 0944 047 000 | Ausgleichscheibe . .. ol s oo o 1. n. Bed 0,4
750 |09 0932 042,000 | Radiaxlager 6205 . . g 0 . @00 L . o 130

i,

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikie ab!

75



Auspufftopf (geréiuscharm), Ansauggerduschddmpfer

TAFEL 21

76



Auspufftopf (geréiuscharm), Ansauggerduschddmpfer

B;llf 53:::; Bezeichnung Stuck Gf?)tvllcgit::kg
755 0986 254 000 | Auspufftopf kpl., gerduscharm . . . .. . s 1 1800

besteht aus:

1 x 0973108 000 Auspufftopf

1 x 0973109000 Schwenkstutzen

1 x 0242 020 001 Mutter M 8

1 x 0650 000 000 Dichtung

1 x 0944 003 003 Beilagscheibe
756 0931 031 000 | Lasche for Auspufftopf . . . .« . . . .. 1 55
757 18185102 00%::[ Federting fiir-M8. Sei ™.t oY et o L i 4 1 .5
758 0242:020:002: [ Mutter, MI87 o 57 Llad s s W 0 1 55
759 0686 097 000 | Ansauggerduschddmpfer . . ] 1 900
760 0951-127.000 | Stistzlasche: %W 70 =, | 1 52
761 0240 038 002 | Sechskantschraube M6 . . 0986 359 000 1 5
762 0244 021 000 | Unterlegscheibe . . . . . } kpl. 1 1
763 | 0245023002 | Féderring: for M& o oo b 1 0,6
764 | 0316057002 | Mutter M6. . . . . . . . J 1 2
765 -[09:0650 100 000: | Dichtung ™ v -2 o Qe IN o s 1 10
766 |09 0686105000 | Filterpatrone .- . .. .- Q- = F o . 1 150
767" 109 0644-100-000| Filterképpe = .- . : NN L s LT 1 36
76871090645 100000 |-Federbiigel = . . N Q& B« v 1 30
769 0951 039 005 | Schelle mit Schraubewund Mutter . .. . . . 1 42

09 0962 053 000 | Mutter fur Bild 769.. . . . . . . A 1 :
09 0962 052 000 | Schraube fimgBild 269 . .-, . -~ . 1

Verwenden Sie nur Original F&S Ersatzteile

77



Ferroxdure-Ziindeinrichtung, Ventilator

F&S 430:84

TAFEL 22

78



Ferroxdure-Ziindeinrichtung, Ventilator

LR ana [oras
*0986 209 100 | Zindeinrichtung kpl. (MZ/USB 1/143/2) 1410
ohnetlichtankert St Sl et s e 1
*0986 209 105 | Zindeinrichtung kpl. (LM/USB 1/143/16/2)
mitelichfanker et S s T Nt 1
770 |09 0986 330 000 | Ankerplatte kpl., ohne Lichtanker . . . . . 1 350
770a |09 0986 330 005 | Ankerplatte kpl., mit Lichtanker . . . . . . 1
771 |09 0986 331 000 | Magnetschwungring fir 0986 209 100/105 . . 1
772 0244 054 002 | Unterlegscheibe . . . . . . . . . . . .. 3 0,5
773 0240 056 001 | Zylinderschraube M5x12 . . . . . . . . 3 2,5
774 0966 103000 | Unterbrechernabe . . . . . . . .~... . . 1
775 0940 099 001 | Zylinderschraube M5xé6 . . . . . . . . . 4

776 0966 092 101 | Magnetgehduse mit 130 mm Zentrier-¢) fur
Ventilator Auflen-¢» = 158 mm (Kokillen-
(o U] B)NEE et T SEs e bR e SRR (Rl © 1 1175
776a| 0966092102 | Magnetgeh&use mit 145 mm Zentrier-(®. for
Ventilator, Ausfihrung: ElekirosThermit
und Robel, Auflen-¢p = 158 mm (Kokillen-
QUD R i Sl N e 1
0966 092 201 | Magnetgehéuse mit 145 mm Zentrier-¢ fir
Ventilator, AuBen-@ =158 mm.(Druckguf}) 1
0966 092 202 | Magnetgehéuse mit 145 mm Zentrier-¢ fur
Ventilator, Ausfihrung: Elekiro-Thermit
und Robel, AuBen-¢ =158 mm (DruckguB)
0966 092 210 | Magnetgeh&use mit 145 mm Zentrier-¢ for

5

Ventilator, Aufien-¢ =175 mm (Druckguf3) 1
777 0940 120 200 | Linsenschraube mit Kreuzschlitz . . . . . . 4
778 0940 101 100 | Stifiscigffav®e M6x11 . . . . .. . . . . . . 4 5
779 0966 005100 | Ventilator for Magnetgehduse mit 130 mm
Zenirier-¢ (KokillenguB) . . . . . . . . . 1 520
780 0966 005 101 |»Ventilator fir Magnetgehéuse mit 145 mm
Zentrier-(), Ausfihrung: Elektro-Thermit
und Robel (KokillenguB) . . . . . . .. 1
0966.005 200 | Ventilator fir Magnetgeh&use mit 145 mm
Zentrier O R(DruckguBes.  ion i i 1
0966 005201 | Ventilator fir Magnetgehduse mit 145 mm
Zentrier-¢), AusfUhrung: Elekiro-Thermit
und:Robel(Druckguf) s Sl ami ond 1
781 0215023 002 | ‘Federring s IMIG RTS8 8 7 ¥ S D BE RS 4 0,6
782 0316(057:002 |:MUtte N 6w tn L Slsmais St L e 4 2
783 090965117 000 | Ankerplatte, allein . . . . . . . . . . .. 1
784 (09 0265 081 000 | Schmierdocht mit Blattfeder . . . . . . . 1
785 |09 0243 033000 | Niet for Schmierdocht . . . . . . . . .. 1
7:86+(09:09651091-000 | Kondensatora At 7 0o il et e 1 21

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikie ab!

79



Ferroxdure-Ziindeinrichtung, Ventilator

810

F8S 830:4%

80,

TAFEL 22



'Ferroxdure-Ziindeinrichtung, Ventilator

?\',lrd I\Eji:-:tr Bezeichnung Stick (?‘S:V;cg:é:kg
787 109 0265.053 009 | Kontakttrager mit Kontakt . . . .. . . . 1
788 |09:0244 061 005 | Unterlegscheibe *. . . . . . . . .. . .. n.B.
789 0245023 000 | Federring fir M4 . . . . .. . ..o L 1 0,2
790 |09 0241 021 000 | Zylinderschraube M4 x10. . . . . . . . . 1 )
791.51109:0240:066.009.| Lagerbolzen & o - Gisd s fonn SRS 1 4
792 1090288 022 009 | Unterbrecherhebel mit Zugfeder . . . .. . . 1 6
793 |09 0244 085000 | Ausgleichscheibe 0,1 mm . . . . . . . . . = 03
09 0244 085001 | Ausgleichscheibe 0,2- mm . . . . . . . .. } 2 0,5
09 0244 085002 | Ausgleichscheibe 0,05 mm . . . . . . . . . g 0,2
794:7109.0239:017:000: | Klemmfeder: o i e G i L7 1 0,1
795 |09 0241 020 000 | Sechskantschravbe . . . . . . . . . . .. 1 2
7961090265116 000 | Unterlegscheibe -, . oo ol 4 2
797 109 0265071 000 | Isolierscheibe, grof3 . . . . . . . .. .[. 2 0,1
798 |09 0265 070 000 | Isolierscheibe, klein . . . . . .l 0. . 2 0,1
799 1090965120 000 | Verbindungskabel zum Kondensator <. «. . . 1 1
09.0965118:000 |:Lichtleifung: v iv.o 0 L gl Q- - 1
800 (090965119000 | KurzschluBleitung .« . o @& . W ... . 1 By
801 :|09:0245009.004 | Federring .o v v Qg el Y .. . oL 1 0,2
802 .109.0242 039 000 |'Mutter == ... L. RN TS i v s 1 08
803. (090965116 000 | Zindanker.- . .0 & - B v 7 L LT 1 212
804 |09 0965115000 | Lichtanker .- . . "% . T N e BT 1
805 0245.023-001"| Federring fur Mo . o St i« e o 10 4 0,3
806 |090940 123000 | Zylinderschiaube .0 .. .. oL 4 5
807 0990 076 0007 Kurzschia@kndf -. .. 0. -0t ioa 1 19
808 0960 107 000 | Schutzkappe,for Bild 807 . . . . . « . . . 1 5
809 0986 248:000 | Zundkg W Rkl & T F 0 SO A 1
810 09451710 00 Kib@stecker . wrais S8 00 e TN 1 4
811 0665 016 000 | Zundkabel 380 mm lang . . . . . . . .. 1
812 0265 036 OONG I mikappe. ~ . . 0L T e ] )
813 0960032 MR | Gummimuffe’ . 5 oioh. s, ala ) T 1 4
814 0261 QWWLIY|. Regenschutzkappe .07 - oo e v L 1 4
815 0265101000 | Zindkerzenstecker, teilabgeschirmt 1 48
816 0951 071 100 | Befestigungsschelle for Zondkabel . . . . . 1 3
817 0941 057 000 | Zylinderschraube M6éx10. . . . . . . . . 1 4
818 0288 091 000 | Zindkerzenstecker (normal) . . . . . . . . 1 19

* Stamo 160 ab Motor-Nr. 3216 475

Stamo 200 ab Motor-Nr. 3112856 — 3113000
3113232 —3113500
3332001

Verwenden Sie nur Original F&S Ersatzieile!

81






